

## Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Zakázka: **REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - I. ETAPA**  
 Objekt: **SO 01 Novostavba ambulantního traktu**  
 Rozpočet: **Arch. stav. část**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČ: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **PS BRNO, s.r.o.** IČ: **25506820**  
**Vídeňská 153/119b** DIČ: **CZ25506820**  
**61900 Brno**


Rozpis ceny	Celkem		
HSV			16,289,527.49
PSV			11,894,820.53
MON			1,617.00
Vedlejší náklady			0.00
Ostatní náklady			0.00
<b>Celkem</b>			<b>28,185,965.02</b>


### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0.00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0.00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>28,185,965.02 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>5,919,052.65 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0.00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH** **34,105,017.67 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **9/4/2019** \_\_\_\_\_

  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

  
 \_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
0	Přípravné a přidružené práce	HSV			22,600.00
1	Zemní práce	HSV			241,276.66
2	Základy, zvláštní zakládání	HSV			2,701,857.89
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2,909,783.41
311	Sádkartonové konstrukce	HSV			770,324.11
4	Vodorovné konstrukce	HSV			4,625,540.20
43	Schodiště	HSV			52,549.30
5	Komunikace	HSV			51,692.67
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			1,241,673.76
62	Upravy povrchů vnější	HSV			1,645,710.31
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			539,864.73
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			221,507.74
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			115,983.00
97	Prorážení otvorů	HSV			76,682.24
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1,072,481.47
711	Izolace proti vodě	PSV			559,076.59
712	Živičné krytiny	PSV			877,113.63
713	Izolace tepelné	PSV			1,536,904.66
762	Konstrukce tesařské	PSV			41,512.99
764	Konstrukce klempířské	PSV			358,150.88
766	Konstrukce truhlářské	PSV			4,088,264.11
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2,836,290.57
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			363,337.51
776	Podlahy povlakové	PSV			390,893.23
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			351,239.33
781	Obklady keramické	PSV			292,691.77
783	Nátěry	PSV			41,040.62

784	Malby	PSV			158,304.64
M23	Montáže potrubí	MON			1,617.00
M99	Skladby podlah a konstrukcí	MON			0.00
Cena celkem					28,185,965.02

**Položkový soupis prací, dodávek a služeb**

S:	REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - I. ETAPA
O:	SO 01 Novostavba ambulantního traktu
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
Díl:	0	<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>22,600.00</b>	
1	0.01	Vytýčení vedení IS, ochrana a zajištění 1*1	kus	1.00	12,600.00	12,600.00	vlastní
2	0.02	Vytýčení polohy objektu a komunikací, zajištění 1*1	kus	1.00	10,000.00	10,000.00	vlastní
Díl:	1	<b>Zemní práce</b>				<b>241,276.66</b>	
3	131301110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ šachta: : 0,75*9 základ pod parkovací systém: : 2,2+0,45 energokanáal: : 12*1	m3	21.40	290.50	6,216.70	RTS_I/2018
4	131301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezapaž.jam v hor.4 šachta: : 0,75*9 základ pod parkovací systém: : 2,2+0,45 energokanáal: : 12*1	m3	21.40	15.00	321.00	RTS_I/2018
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m šachta: : 0,75*9 základ pod parkovací systém: : 2,2+0,45 energokanáal: : 12*1	m3	21.40	85.00	1,819.00	RTS_I/2018
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním kolem šachty: : 0,75*(9-2,5) energokanáal: : 6*1	m3	10.88	135.00	1,468.13	RTS_I/2018
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 šachta: : 0,75*9 základ pod parkovací systém: : 2,2+0,45 energokanáal: : 6*1	m3	15.40	49.00	754.60	RTS_I/2018
8	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m na deponii a zpět pro zásypy: šachta: : 0,75*9 kolem šachty: : 0,75*(9-2,5) základ pod parkovací systém: : 2,2+0,45 energokanáal: : 12+6	m3	32.28	95.00	3,066.13	RTS_I/2018
9	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km na skládku: Začátek provozního součtu šachta: : 9,4-6,75 základ pod parkovací systém: : 2,2+0,45 energokanáal: : 6*1 Konec provozního součtu 11,3*10	m3	113.00	18.00	2,034.00	RTS_I/2018
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m na deponii: šachta: : 0,75*9 základ pod parkovací systém: : 2,2+0,45 na skládku: : 5,3*1 energokanáal: : 6*1	m3	20.70	15.00	310.50	RTS_I/2018
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4 na skládku: : 5,3*1 energokanáal: : 6*1	m3	11.30	414.00	4,678.20	RTS_I/2018
12	175200022RA0	Obsyp objektu šterkopiskem, vč. dodání a dopravy šterkopisků kolem objektu: 2,5*(8+28,8+30,5)+3,3*27+5,8*10+5,7*7,1	m3	355.82	620.00	220,608.40	RTS_I/2018
Díl:	2	<b>Základy,zvláštní zakládání</b>				<b>2,701,857.89</b>	
13	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15 X0, podkladní deska: : 0,1*79,1 šikminy: : 0,1*0,05*(16,8*5+50+34,7+13,3) pod kanál: : 0,1*10	m3	81.02	2,625.00	212,677.50	RTS_I/2018
14	273323411R00	Železobeton základ. desek vodostavební C 25/30, XC3, XD1, XM1 deska: : 0,3*780 rošifení: : 0,2*9*5+0,6*0,11*7+0,11*17,3 šikminy: : 0,06*(16,8*5+50+34,7+13,3) odskoky: : 0,3*0,2*(13,3+34,7) šachta: : 0,3*1,6*1,6 stěny šachty: : 0,3*0,75*6,4	m3	261.20	2,885.00	753,562.00	RTS_I/2018
15	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení deska: : 0,3*111,8 rošifení: : 2*(0,6+0,11)*7+0,11*17,3 odskoky: : 2*0,2*(13,3+34,7) šachta: : 0,3*4*1,6 stěny šachty: : 2*0,75*6,4	m2	75.93	412.00	31,283.16	RTS_I/2018
16	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění deska: : 0,3*111,8 rošifení: : 2*(0,6+0,11)*7+0,11*17,3 odskoky: : 2*0,2*(13,3+34,7) šachta: : 0,3*4*1,6 stěny šachty: : 2*0,75*6,4	m2	75.93	154.50	11,731.19	RTS_I/2018
17	273361821R00	Výztuž základových desek z beton. oceli 10505 (R)	t	48.12	27,810.00	1,338,217.20	RTS_I/2018

**Položkový soupis prací, dodávek a služeb**

S:	REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - I. ETAPA
O:	SO 01 Novostavba ambulantního traktu
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
18	215901101R00	dle statiky: : 48120/1000 Zhuťnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS pod podkladní beton: : 791,1*1	m2	48.12 791.10 791.10	7.30	5,775.03	RTS_1/2018
19	275313711R00	Beton základových patek prostý C 25/30 pod únikové schodiště: : 0,3*0,3*0,8*2 patky oplocení: : 0,3*0,3*0,9*25	m3	2.17 0.14 2.03	2,875.00	6,235.88	RTS_1/2018
20	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení pod únikové schodiště: : 4*0,3*0,8*2 parkovací systém: : 24,5*1	m2	26.42 1.92 24.50	463.50	12,245.67	RTS_1/2018
21	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění pod únikové schodiště: : 4*0,3*0,8*2 parkovací systém: : 24,5*1	m2	26.42 1.92 24.50	154.50	4,081.89	RTS_1/2018
22	274321411R00	Železobeton základových pasů C 25/30 pod zidku: : 0,5*1,35*3	m3	2.03 2.03	3,905.00	7,907.63	RTS_1/2018
23	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení pod zidku: : 2*1,35*3	m2	8.10 8.10	463.50	3,754.35	RTS_1/2018
24	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění pod zidku: : 2*1,35*3	m2	8.10 8.10	154.50	1,251.45	RTS_1/2018
25	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R) pod zidku: : 0,5*1,35*3*90/1000	t	0.18 0.18	27,810.00	5,069.76	RTS_1/2018
26	2.1	Spárový těsnící plech prac. spáry,deska-stěna, zapravení,kotvení,doplňky,detaily,D+M	bm	107.00	412.00	44,084.00	vlastní
27	2.2	dle statiky: : 107*1 Spárový těsnící plech prac. spáry,stěna-deska, zapravení,kotvení,doplňky,detaily,D+M	bm	107.00 112.00	412.00	46,144.00	vlastní
28	2.3	dle statiky: : 112*1 Těsnící trubice pro řízené spáry,stěna-stěna, zapravení,kotvení,doplňky,detaily,D+M	bm	112.00 60.00	824.00	49,440.00	vlastní
29	2.4	dle statiky: : 60*1 Kluzná spára zákl. desky,2x Bitumenový pás, dilatace,kotvení,doplňky,detaily,D+M	bm	60.00 26.50	550.00	14,575.00	vlastní
30	2.5	dle statiky: : 26,5*1 Zřízení,zapravení a izolace prostupů základy, pr.do 160mm,manžeta,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	9.00	1,580.00	14,220.00	vlastní
31	2.6	5+4 Zřízení,zapravení a izolace prostupů základy, pr.do 125mm,manžeta,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	1,466.00	1,466.00	vlastní
32	2.7	1*1 Speciální hydroizolační stěrka pro izolaci, prostupů základy,přesahy,doplňky,detaily,D+M	m2	1.00 0.38	1,350.00	516.38	vlastní
33	2.8	0,2*0,2*9+0,15*0,15*1 Výztuž proti protlačení P1 20/430-4/B1125-CV35, kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	0.38 72.00	577.00	41,544.00	vlastní
34	2.9	12*6 Výztuž proti protlačení P2 12/230-4/B475-CV35, kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	72.00 10.00	226.50	2,265.00	vlastní
35	271571111R00	5*2 Polštář základu ze šterkopisku tříděného Podlahy: P0.1: : 553,1*0,2 P0.2: : 57,3*0,2	m3	122.08 110.62 11.46	760.00	92,780.80	RTS_1/2018
36	212750010RAB	Trativody z drenážních trubek, lože šterkopis.,obsyp kamenivem,světlost trub 10cm u palisády: : 2*1	m	2.00 2.00	515.00	1,030.00	RTS_1/2018
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>2,909,783.41</b>	
37	311237146R00	Zdivo z cihel keram. P10 na MVC 5 tl. 30 1.PP: : kanál: : 1,5*(0,64+0,85) 1.NP: : venkovní zídka: : 2*5,5 obvodové: : 2,8*137,3 okna: : -(2,75*1,8*2+2,5*1,8*7+3,1*1,8+2,95*1,8*7+2,4*1,8+2,9*1,8*2) -(1,2*0,6*2) stěny a dveře: : -(8,2*2,7+0,8*2,1+15,6*2,7+1,2*2,7) vnitřní: : 3,25*(0,6*2+1,6)	m2	237.25 2.24 11.00 384.44 -98.91 -1.44 -69.18 9.10	954.00	226,331.73	RTS_1/2018
38	311237133R00	Zdivo z cihel keram. P 10 na MVC 5 tl. 24 cm vnitřní: : 1.NP: : 3,25*1,9	m2	6.18 6.18	896.00	5,532.80	RTS_1/2018
39	311237123R00	Zdivo z cihel keram. P 10 na MVC 5 tl. 20 cm vnitřní: : 1.NP: : 3,25*2,8*2	m2	18.20 18.20	1,076.00	19,583.20	RTS_1/2018
40	342247133R00	Příčky z cihel keram.P 10 na maltu MVC 5,tl. 14cm 1.PP: : 3,2*(18+9+1,4*4+2,63*2)+3*(2,2+6,6+9,7+7,8+1,2+21,7+15,2+2,9) 3*(4,7+21+2*2+8,7+6,9*2+3,6+4,8) -(1,97*(0,8*10+0,7*6+1,2+0,9*3+1,4))+2,1*(0,8*3+0,9*3)) 1.NP: : 3,25*(7,3+4,6+11,3+3,5+11,4+21,8+3,45*11+28,5+44,2+11,5+12,8+2,8) 3,25*(3,3+10,5+3+2) -(2,1*(0,9*21+0,8*19)+3*0,6)	m2	1,094.59 323.05 181.80 -45.19 642.36 61.10 -73.41	828.40	906,762.08	RTS_1/2018

**Položkový soupis prací, dodávek a služeb**

S:	REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - I. ETAPA
O:	SO 01 Novostavba ambulantního traktu
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
		střešní budník: : 1,25*3,9		4.88			
41	342248109R00	Příčky keram. 8 P+D na MVC 5, tl. 8 cm 1.PP: : 3*2,3-0,7*1,97	m2	5.52 5.52	669.00	3,693.55	RTS_1/2018
42	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 1.PP: : 3,2*17+3*32 1.NP: : 3,25*45	m	296.65 150.40 146.25	125.50	37,229.58	RTS_1/2018
43	342948112R00	Ukotvení příček k beton.kcím přístřelenými kotvami 1.PP: : 3,2*17+3*22 1.NP: : 3,25*22	m	159.90 88.40 71.50	82.20	13,143.78	RTS_1/2018
44	317168122R00	Překlad keram. plochý 145x71x1250 mm P1: : 60	kus	60.00 60.00	433.50	26,010.00	RTS_1/2018
45	317168124R00	Překlad keram. plochý 145x71x1750 mm P2: : 1	kus	1.00 1.00	554.00	554.00	RTS_1/2018
46	317168126R00	Překlad keram. plochý 145x71x2250 mm P3: : 1	kus	1.00 1.00	741.00	741.00	RTS_1/2018
47	317168127R00	Překlad keram. plochý 145x71x2500 mm P4: : 2	kus	2.00 2.00	822.00	1,644.00	RTS_1/2018
48	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 P5: : 0,7*4*1,36*1,1/1000 P6,7: : (0,75*2+1*4)*3,77*1,1/1000	t	1.59 0.00 0.02	10,660.00	16,917.42	RTS_1/2018
49	13231028R	Úhelník rovnoramenný L jakost 11373 30x30x3 mm P5: : 0,7*4*1,36*1,1/1000	t	0.00 0.00	28,130.00	118.15	RTS_1/2018
50	13331712R	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 50x50x5 mm, 11375 P6,7: : (0,75*2+1*4)*3,77*1,1/1000	t	0.02 0.02	26,240.00	598.27	RTS_1/2018
51	13383415R	Tyč průřezu IPE 100, střední, jakost oceli S235, 11375 střešní budník-IPE 100: : 0,78*2*8,1*1,1/1000	t	0.01 0.01	24,860.00	345.55	RTS_1/2018
52	346481112RT2	Zaplentování rýh, nosníků keramickým pletivem, s použitím suché maltové směsi P5: : 0,03*2*0,7*4 P6,7: : (0,75*2+1*4)*0,05*2 střešní budník-IPE 100: : 0,78*2*(0,1*2+0,055*4)	m2	1.37 0.17 0.55 0.66	749.00	1,028.53	RTS_1/2018
53	346971162R0X	Dilatace příček od stropu š. do 250 mm, tl.30 mm , min. vata tl. 240mm: : 1.NP: : 1,9 tl. 200mm: : 1.NP: : 2,8*2 tl. 140mm: : 1.PP: : (18+9+1,4*4+2,63*2)+(2,2+6,6+9,7+7,8+1,2+21,7+15,2+2,9) (4,7+21+2*2+8,7+6,9*2+3,6+4,8) 1.NP: : (7,3+4,6+11,3+3,5+11,4+21,8+3,45*11+28,5+44,2+11,5+12,8+2,8) (3,3+10,5+3+2)	m	389.71 1.90 5.60 105.16 60.60 197.65 18.80	155.00	60,405.05	vlastní
54	346971122R0X	Izolace pod příčky jednoduchá š. do 250 mm tl. 240mm: : 1.NP: : 1,9 tl. 200mm: : 1.NP: : 2,8*2 tl. 140mm: : 1.PP: : (18+9+1,4*4+2,63*2)+(2,2+6,6+9,7+7,8+1,2+21,7+15,2+2,9) (4,7+21+2*2+8,7+6,9*2+3,6+4,8) 1.NP: : (7,3+4,6+11,3+3,5+11,4+21,8+3,45*11+28,5+44,2+11,5+12,8+2,8) (3,3+10,5+3+2)	m	389.71 1.90 5.60 105.16 60.60 197.65 18.80	142.00	55,338.82	vlastní
55	330321411R00	Beton sloupů a pilířů železový C 30/37, XC1 1.NP: : S1.1: : 0,3*0,3*3,25*6 S1.2: : 0,3*0,3*3,25*8 S1.3: : 0,3*1*3,25*7 S1.4: : 3,14*0,125*0,125*3,35 S1.5: : 0,3*0,3*3,25*2 S1.6: : 0,3*0,3*3,25*2	m3	12.25 1.76 2.34 6.83 0.16 0.59 0.59	3,080.00	37,743.55	RTS_1/2018
56	330321411R0X	Beton sloupů a pilířů železový C 30/37, XC3, XD1 1.PP: : S01.1: : 0,3*0,3*2,9*2 S01.3: : 0,3*0,3*3*2	m3	1.06 0.52 0.54	3,170.00	3,366.54	vlastní
57	330321411R0Y	Beton sloupů a pilířů železový C 35/45 XC3, XD1 1.PP: : S01.2: : 0,3*0,3*2,9*2	m3	0.52 0.52	3,350.00	1,748.70	vlastní
58	331351101R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení 1.PP: : S01.1: : 0,3*0,3*2,9*2 S01.2: : 0,3*0,3*2,9*2 S01.3: : 0,3*0,3*3*2	m2	13.67 0.52 0.52 0.54	515.00	7,042.11	RTS_1/2018

**Položkový soupis prací, dodávek a služeb**

S:	REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - I. ETAPA
O:	SO 01 Novostavba ambulantního traktu
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
59	331351102R00	1.NP.: S1.1.: 0,3*0,3*3,25*6 S1.2.: 0,3*0,3*3,25*8 S1.3.: 0,3*1*3,25*7 S1.5.: 0,3*0,3*3,25*2 S1.6.: 0,3*0,3*3,25*2 Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu-odstranění 1.PP.: S01.1.: 0,3*0,3*2,9*2 S01.2.: 0,3*0,3*2,9*2 S01.3.: 0,3*0,3*3*2 1.NP.: S1.1.: 0,3*0,3*3,25*6 S1.2.: 0,3*0,3*3,25*8 S1.3.: 0,3*1*3,25*7 S1.5.: 0,3*0,3*3,25*2 S1.6.: 0,3*0,3*3,25*2	m2	13.67	206.00	2.816.84	RTS_1/2018
60	332351101R00	Bednění sloupů obých - zřízení 1.NP.: S1.4.: 3,14*0,25*3,35	m2	2.63	618.00	1.625.22	RTS_1/2018
61	332351102R00	Bednění sloupů obých - odstranění 1.NP.: S1.4.: 3,14*0,25*3,35	m2	2.63	206.00	541.74	RTS_1/2018
62	311321825R0X	Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 30/37, XC3, XD1 1.PP.: ST01.1.: 0,3*(3,2*84,5-(1,5*0,64+1*0,6)) ST01.2.: 0,3*2,09*20,9 ST01.3.: 0,2*(3*12-(1,65*0,55+1*2))	m3	100.37	3.170.00	318.188.12	vlastní
63	311321412R00	Železobeton nadzákladových zdí C 30/37 , XC1 1.NP.: ST1.1.: 0,2*3,25*9,4 ST1.2.: 0,3*3,25*5,2 atíky : 0,3*0,55*(18,8+10,4)+0,2*0,55*(58,5+26,8+8,2)	m3	26.28	3.080.00	80.951.64	RTS_1/2018
64	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení 1.PP.: ST01.1.: 2*(3,2*84,5-(1,5*0,64+1*0,6))+0,3*2*(1,5+0,64+1+0,6) ST01.2.: 2*2,09*20,9 ST01.3.: 2*(3*12-(1,65*0,55+1*2))+0,2*2*(1,65+0,55+1+2) ostění otvorů : 0,3*2*(6,45+0,6*3+7,2*2+5,5+2,8) 1.NP.: ST1.1.: 2*3,25*9,4 ST1.2.: 2*3,25*5,2 atíky : 2*0,55*(18,8+10,4)+2*0,55*(58,5+26,8+8,2)	m2	943.99	463.50	437.539.83	RTS_1/2018
65	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění 1.PP.: ST01.1.: 2*(3,2*84,5-(1,5*0,64+1*0,6))+0,3*2*(1,5+0,64+1+0,6) ST01.2.: 2*2,09*20,9 ST01.3.: 2*(3*12-(1,65*0,55+1*2))+0,2*2*(1,65+0,55+1+2) ostění otvorů : 0,3*2*(6,45+0,6*3+7,2*2+5,5+2,8) 1.NP.: ST1.1.: 2*3,25*9,4 ST1.2.: 2*3,25*5,2 atíky : 2*0,55*(18,8+10,4)+2*0,55*(58,5+26,8+8,2)	m2	943.99	154.50	145.846.61	RTS_1/2018
66	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí a sloupů, z betonářské oceli 10505 (R) 1.PP.: 12510/1000 1.NP.: 2940/1000	t	15.45	27.810.00	429.664.50	RTS_1/2018
67	3.1	Prefa enegrokanál, tvar U 2,39x1,8x0,94m, kotvení,doplňky,detaily,D+M energokanál: : 1+1	kus	2.00	10.440.20	20.880.40	vlastní
68	3.2	Krycí deska enegrokanálu, tl. 150mm 2,39x1,8m, kotvení,doplňky,detaily,D+M energokanál: : 1+1	kus	2.00	5.949.80	11.899.60	vlastní
69	3.3	Speciální těsnící prostupy do ŽB stěn, do DN200, lemování, izolace, kotvení, doplňky, detaily, D+M 2+2	kus	4.00	6.180.00	24.720.00	vlastní
70	348924231R00	Stříška plot.zed tl.300mm z tvar.hlad.přírodní venkovní zídka: : 5,5*1	m	5.50	491.00	2.700.50	RTS_1/2018
71	338920023R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 120 cm u parkoviště: : 2*1	m	2.00	1.419.00	2.838.00	RTS_1/2018
72	59228411R	Palisáda přírodní 16x16x120 cm u parkoviště: : 2*10,16+0,5	kus	13.00	284.00	3.692.00	RTS_1/2018
Díl:	311	Sádrokartonové konstrukce				770.324.11	
73	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na závěšenou ocel. konstr., nonius.závěs.desky standard tl.12,5 mm,bez izolace	m2	50.19	624.00	31.318.56	RTS_1/2018

**Položkový soupis prací, dodávek a služeb**

S:	REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - I. ETAPA
O:	SO 01 Novostavba ambulantního traktu
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
74	767586203R00	kvalita provedení Q2: : Po04: : 10,6+34,1 čela: : 0,3*9,3+0,3*4+0,6*2,5 Podhled minerál 600/600mm,kašir. textlie,nástřik, rošt,závěs,lišty,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m2	44.70 5.49 45.70	600.00	27,420.00	RTS_I/2018
75	767586203R0Y	Po01a: : 45,7*1 Podhled minerál. 600/600mm,AKU,tl.15mm,rošt, závěs,lišty,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m2	58.00	955.00	55,390.00	vlastní
76	767586203R0Z	Po01b: : 58*1 Podhled minerál.600/600mm,AKU,dezín,prostředí,rošt, tl.15mm,závěs,lišty,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m2	58.00 445.20	805.00	358,386.00	vlastní
77	767586203R0X	Po02: : 40,9+404,3 Podhled minerální 600+1200/600,AKU,AC180,tl.20mm, rošt,závěs,lišty,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m2	34.50	905.00	31,222.50	vlastní
78	767586203R0Y	Po03a: : 34,5*1 Podhled minerální 2400/600,AKU,AC180,tl.20mm, rošt,závěs,lišty,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m2	34.50 109.60	1,105.00	121,108.00	vlastní
79	347015131R0X	Po03b: : 109,6*1 Předstěna SDK,tl.150mm, ocel. kce CW, 2x RB 12,5mm, min. vata 50mm	m2	21.36	724.00	15,464.64	vlastní
80	347015131R0Y	M1: : 1.PP: : 3,2*0,9*3+3*0,8 1.NP: : 3,25*(1,3+1,1)+2,1*1,2 Předstěna SDK,tl.150mm, ocel. kce CW,2x RB12,5mm, min. vata 50mm	m2	11.04 10.32 17.60	759.00	13,358.40	vlastní
81	342261213RT1	M2: : 1.PP: : 3,2*(1,7+1,9*2) Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.150 mm, desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 5 cm	m2	1.50	1,005.00	1,507.50	RTS_I/2018
82	347015225R0X	M3: : 1.PP: : 3*0,5 Předstěna SDK,tl.100 mm,ocel.kce CW,2x RB 12,5mm	m2	1.50 6.83	724.00	4,941.30	vlastní
83	342262113RTX	M4: : 1.NP: : 3,25*(1+1,1) Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.350 mm, desky standard tl. 12,5 mm,izol. minerál tl.7,5 cm	m2	14.46	1,290.00	18,656.63	RTS_I/2018
84	342261211RT1	M5: : 1.NP: : 3,25*(1,85+2,6) Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.100 mm, desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 5 cm	m2	14.46 37.92	1,290.00	48,919.77	RTS_I/2018
85	342261213RT1	M6: : 1.NP: : 3,25*(4,65+1,55+3,75+3,8)-(0,7*2,1*2+1,46*2,62) Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.150 mm, desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 5 cm	m2	37.92 6.66	1,005.00	6,695.81	RTS_I/2018
86	342263310R00	M7: : 1.NP: : 3,25*2,05 Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla	kus	5.00	1,170.00	5,850.00	RTS_I/2018
87	342263310R0X	1.NP: : 2+3 Úprava sádrokartonové příčky pro osazení WC, univerzální rám	kus	5.00 9.00	2,855.00	25,695.00	vlastní
88	342263310R0Y	1.PP: : 2+2 1.NP: : 2+3 Úprava sádrokartonové příčky pro osaz.pisoáru, univerzální rám	kus	4.00 5.00 1.00	1,190.00	1,190.00	vlastní
89	342263410R00	1.NP: : 1*1 Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2	kus	1.00 4.00	350.00	1,400.00	RTS_I/2018
90	311.1	2+2 Dvířka revizní do SDK konstrukcí, 400x400mm,rám, tlačný zámek,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	4.00 4.00	450.00	1,800.00	vlastní
<b>Díl: 4</b>						<b>4,625,540.20</b>	
91	411321515R00	Vodorovné konstrukce Stropy deskové ze železobetonu C 30/37, XC1 nad 1.PP: : 0,2*(89+19,6)+0,3*(671,3-11-4) rozšíření: : 0,1*9*4 nad 1.NP: : 0,3*691,5	m3	429.66 218.61 3.60 207.45	3,080.00	1,323,352.80	RTS_I/2018
92	411351101R00	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení nad 1.PP: : spodek: : 89+19,6+671,3-11-4 boky: : 0,2*(38,2+24,2)+0,3*(137,4+13,8+7,8)+0,1*12*4 nad 1.NP: : s: : 691,5 b: : 0,3*133,36	m2	1,561.39 764.90 64.98 691.50 40.01	463.50	723,703.34	RTS_I/2018
93	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění nad 1.PP: : spodek: : 89+19,6+671,3-11-4 boky: : 0,2*(38,2+24,2)+0,3*(137,4+13,8+7,8)+0,1*12*4 nad 1.NP: : nad 1.NP: ::	m2	1,561.39 764.90 64.98	154.50	241,234.45	RTS_I/2018



**Položkový soupis prací, dodávek a služeb**

S:	REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - I. ETAPA
O:	SO 01 Novostavba ambulantního traktu
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
94	411354173R00	s: : 691,5 b: : 0,3*133,36 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení nad 1.PP: : spodek: : 89+19,6+671,3-11-4 nad 1.NP: : s: : 691,5	m2	1,456.40	80.00	116,512.00	RTS_\\2018
95	411354174R00	s: : 691,5 Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění nad 1.PP: : spodek: : 89+19,6+671,3-11-4 nad 1.NP: : s: : 691,5	m2	1,456.40	20.00	29,128.00	RTS_\\2018
96	413321515R00	Nosníky z betonu železového C 30/37, XC1 nad 1.PP: : P01.1: : 0,3*0,2*19,2 P01.2: : 0,3*0,2*7,2 P01.3: : 0,2*0,95*1 nad 1.NP: : P1.1: : 0,3*0,45*18,8+0,3*0,41*10,4 P1.2: : 0,3*0,45*58,5 P1.3: : 0,3*0,45*26,8 P1.4: : 0,3*0,45*8,2	m3	18.21	3,080.00	56,098.20	RTS_\\2018
97	413351107R00	Bednění nosníků - zřízení pouze boky!!! - spodek viz. bednění stropů!!! : nad 1.PP: : P01.1: : 2*0,2*19,2 P01.2: : 2*0,2*7,2 P01.3: : 2*0,95*1 nad 1.NP: : P1.1: : 2*0,45*18,8+2*0,41*10,4 P1.2: : 2*0,45*58,5 P1.3: : 2*0,45*26,8 P1.4: : 2*0,45*8,2	m2	122.06	515.00	62,859.87	RTS_\\2018
98	413351108R00	Bednění nosníků - odstranění nad 1.PP: : P01.1: : 2*0,2*19,2 P01.2: : 2*0,2*7,2 P01.3: : 2*0,95*1 nad 1.NP: : P1.1: : 2*0,45*18,8+2*0,41*10,4 P1.2: : 2*0,45*58,5 P1.3: : 2*0,45*26,8 P1.4: : 2*0,45*8,2	m2	122.06	257.50	31,429.94	RTS_\\2018
99	411361821R00	Výztuž stropů a nosníků, z betonářské oceli 10505 stropy+nosníky+atiky: : 1.PP: : 37120/1000 1.NP: : 34540/1000	t	71.66	27,810.00	1,992,864.60	RTS_\\2018
100	4.1	Výztuž proti protlačení P1 14/250-5/A950-CV25, kotvení,doplňky,detaily,D+M nad 1.NP: : 2*8	kus	16.00	401.50	6,424.00	vlastní
101	4.2	Výztuž proti protlačení P2 16/250-6/A1140-CV25, kotvení,doplňky,detaily,D+M nad 1.NP: : 2*5	kus	10.00	546.00	5,460.00	vlastní
102	4.3	Výztuž proti protlačení P3,P4 14/250-2/A380-CV25, kotvení,doplňky,detaily,D+M nad 1.PP: : 2*5 nad 1.NP: : 2*5	kus	20.00	165.00	3,300.00	vlastní
103	4.4	Výztuž proti protlačení P1 20/350-5/A1300-CV25, kotvení,doplňky,detaily,D+M nad 1.PP: : 4*8	kus	32.00	669.50	21,424.00	vlastní
104	4.5	Výztuž proti protlačení P2 14/250-6/A1140-CV25, kotvení,doplňky,detaily,D+M nad 1.PP: : 1*12	kus	12.00	474.00	5,688.00	vlastní
105	4.6	Výztuž proti protlačení P3 14/250-7/A133-CV25, kotvení,doplňky,detaily,D+M nad 1.PP: : 1*11	kus	11.00	551.00	6,061.00	vlastní
Díl:	43	Schodiště				52,549.30	
106	430321414R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 25/30, XC1 1,04*1,1+1,24*1,1+0,16*0,3	m3	2.56	2,875.00	7,348.50	RTS_\\2018
107	431351121R00	Bednění podest a podstupnic přímočarých - zřízení 4,3*1,1+4,75*1,1+0,85*0,3+0,155*1,1*(10+10)	m2	13.62	1,287.50	17,535.75	RTS_\\2018
108	431351122R00	Bednění podest a podstup. přímočarých - odstranění 4,3*1,1+4,75*1,1+0,85*0,3+0,155*1,1*(10+10)	m2	13.62	257.50	3,507.15	RTS_\\2018
109	431351128R00	Příplatek za podpěrnou konstrukci podest - zřízení 4,3*1,1+4,75*1,1+0,85*0,3	m2	10.21	130.00	1,327.30	RTS_\\2018
110	431351129R00	Příplatek za podpěrnou konstrukci podest - odstran 4,3*1,1+4,75*1,1+0,85*0,3	m2	10.21	50.00	510.50	RTS_\\2018
111	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých - zřízení	m2	7.26	1,287.50	9,347.25	RTS_\\2018

**Položkový soupis prací, dodávek a služeb**

S:	REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - I. ETAPA
O:	SO 01 Novostavba ambulantního traktu
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
112	433351132R00	0,33*1,1*(10+10) Bednění schodnic přímočarých - odstranění	m2	7.26	257.50	1,869.45	RTS_1/2018
113	430361821R00	0,33*1,1*(10+10) Výztuž schodišťových konstrukcí z oceli 10505(R)	t	0.34	27,810.00	9,455.40	RTS_1/2018
114	43.1	dle statiky : 340/1000 Spárová spojka pro napojení mezipod. schodiště, výztuž R10/150,2 řady,kotvení,doplňky,detaily,D+M 2*1	m	2.00	824.00	1,648.00	vlastní
<b>Díl: 5</b>						<b>51,692.67</b>	
115	639571215R0X	Okapový chodník podél budovy z kačírku tl. 200 mm	m2	49.30	435.00	21,445.50	vlastní
116	639571311R00	20+29,3 Okapový chodník - textilie proti prurůstání 45g/m2, vč. dodávky geotextilie (20+29,3)*1,15	m2	56.70	59.60	3,379.02	RTS_1/2018
117	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubniku 100/5/20 cm okap. chodník : 29,3+62,8	m	92.10	221.50	20,400.15	RTS_1/2018
118	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. sítěcha-serv. chodník : 0,6*20	m2	12.00	187.00	2,244.00	RTS_1/2018
119	59246000R	Dlažba BETONOVÁ šedá otryskaná 40x40x5 cm sítěcha-serv. chodník : 0,6*20*1,1	m2	13.20	320.00	4,224.00	RTS_1/2018
<b>Díl: 61</b>						<b>1,241,673.76</b>	
120	601023193R00	Úpravy povrchů vnitřní Penetrace hloubková stropů 1.PP: : 20,6 schody: : 11,5	m2	32.10	29.00	930.90	RTS_1/2018
121	601012161R00	Omítka stropů vápenosádrová ručně 1.PP: : 20,6	m2	20.60	392.00	8,075.20	RTS_1/2018
122	611425133RT2	Omítka vnitřní schodišťových konstr., MVC, štuková, s použitím suché maltové směsi schody: : 11,5*1	m2	11.50	485.50	5,583.25	RTS_1/2018
123	602016193R00	Penetrace hloubková stěn na zdivo keramické: : 2*(2,23+9,1+6,17+18,2+1089,72+5,52)+(384,44-98,91-1,44-69,18) na stěny ŽB: : 1.PP: : ST01.1: : (3,2*84,5-(1,5*0,64+1*0,6))+0,3*2*(1,5+0,64+1+0,6) ST01.2: : 2,09*20,9 ST01.3: : 2*(3*12-(1,65*0,55+1*2))+0,2*2*(1,65+0,55+1+2) ostění otvorů: : 0,3*2*(6,45+0,6*3+7,2*2+5,5+2,8) 1.NP: : ST1.1: : 2*3,25*9,4 ST1.2: : 2*3,25*5,2	m2	2,973.29	21.00	62,439.09	RTS_1/2018
124	602012161R00	Omítka vápenosádrová ručně na zdivo keramické: : 2*(2,23+9,1+6,17+18,2+1089,72+5,52)+(384,44-98,91-1,44-69,18) na stěny ŽB: : 1.PP: : ST01.1: : (3,2*84,5-(1,5*0,64+1*0,6))+0,3*2*(1,5+0,64+1+0,6) ST01.2: : 2,09*20,9 ST01.3: : 2*(3*12-(1,65*0,55+1*2))+0,2*2*(1,65+0,55+1+2) ostění otvorů: : 0,3*2*(6,45+0,6*3+7,2*2+5,5+2,8) 1.NP: : ST1.1: : 2*3,25*9,4 ST1.2: : 2*3,25*5,2	m2	2,973.29	320.00	951,452.80	RTS_1/2018
125	613441141R00	Omítka sloupů/pilířů sádrová s plochami rovnými 1.PP: : S01.1: : 0,3*0,3*2,9*2 S01.2: : 0,3*0,3*2,9*2 S01.3: : 0,3*0,3*3*2 1.NP: : S1.1: : 0,3*0,3*3,25*6 S1.2: : 0,3*0,3*3,25*8 S1.3: : 0,3*1*3,25*7 S1.5: : 0,3*0,3*3,25*2 S1.6: : 0,3*0,3*3,25*2	m2	13.67	889.00	12,156.19	RTS_1/2018
126	613442142R00	Omítka sloupů/pilířů sádrová s plochami oblými 1.NP: : S1.4: : 3,14*0,25*3,35	m2	2.63	1,330.00	3,497.63	RTS_1/2018
127	612473185R00	Příplatek za zabudované omítky v ploše stěn 2973,29*1	m2	2,973.29	18.20	54,113.88	RTS_1/2018
128	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky 450+465	m	915.00	59.60	54,534.00	RTS_1/2018
129	610991111R00	Zakrytí výplní vnitřních otvorů 1.PP: : 5,5*2,8+7,2*0,6*2+1*0,6+6,45*0,6 1.NP: : okna: : (2,75*1,8*2+2,5*1,8*7+3,1*1,8+2,95*1,8*7+2,4*1,8+2,9*1,8*2) (1,2*0,6*2) stěny a dveře: : (8,2*2,7+0,8*2,1+15,6*2,7+1,2*2,7)	m2	198.04	45.60	9,030.62	RTS_1/2018

**Položkový soupis prací, dodávek a služeb**

S:	REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - I. ETAPA
O:	SO 01 Novostavba ambulantního traktu
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
130	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi 1.PP.: 2*(5,5+2,8+7,2*2+0,6*2+1+0,6+6,45+0,6) 1.NP.: okna: : 2*(2,75*2+1,8*2+2,5*7+1,8*7+3,1+1,8+20,6+1,8*7+2,4+1,8+5,8+1,8*2) 2*(1,2*2+0,6*2) stěny a dveře: : (8,2+2*2,7+0,8+2*2,1+15,6+2*2,7+1,2+2*2,7)	m	300.30 65.10 181.80 7.20 46.20	83.50	25,075.05	RTS_I/2018
131	622421492R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou 1.PP.: 2*(5,5+2,8+7,2*2+0,6*2+1+0,6+6,45+0,6) 1.NP.: okna: : 2*(2,75*2+1,8*2+2,5*7+1,8*7+3,1+1,8+20,6+1,8*7+2,4+1,8+5,8+1,8*2) 2*(1,2*2+0,6*2) stěny a dveře: : (8,2+2*2,7+0,8+2*2,1+15,6+2*2,7+1,2+2*2,7)	m	300.30 65.10 181.80 7.20 46.20	100.50	30,180.15	RTS_I/2018
132	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x7 cm maltou ze SMS drážky pro profese: : 95+80	m	175.00 175.00	76.10	13,317.50	RTS_I/2018
133	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do5x10 cm maltou ze SMS drážky pro profese: : 65+40	m	105.00 105.00	107.50	11,287.50	RTS_I/2018
<b>Díl: 62</b>						<b>1,645,710.31</b>	
		<b>Úpravy povrchů vnější</b>					
134	620991121R00	Zakryvání výplní vnějších otvorů z lešení 1.PP.: 5,5*2,8+7,2*0,6*2+1*0,6+6,45*0,6 1.NP.: okna: : (2,75*1,8*2+2,5*1,8*7+3,1*1,8+2,95*1,8*7+2,4*1,8+2,9*1,8*2) (1,2*0,6*2) stěny a dveře: : (8,2*2,7+0,8*2,1+15,6*2,7+1,2*2,7)	m2	198.04 28.51 98.91 1.44 69.18	45.70	9,050.43	RTS_I/2018
135	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 Fasády: : S1+S1a: : 3,75*(9,7*2+29,5+27,2+14)+3,55*(29,8+20) okna: : -(2,75*1,8*2+2,5*1,8*7+3,1*1,8+2,95*1,8*7+2,4*1,8+2,9*1,8*2) -(1,2*0,6*2) stěny a dveře: : -(8,2*2,7+0,8*2,1+15,6*2,7+1,2*2,7) S1b: : 0,55*(135+3,6*2) S1c: : 1,2*7,5+3,1*6+0,3*16,2+0,4*27,1+1,4*(29,4+27,2) okna: : -(7,2*0,6*2+1*0,6+6,45*0,6) vrata: : -(5,5*2,8) S1d: : 2,2*(7,5+29,4+27,2)+3,7*16,2+3,3*(6,1+21) podhled vstupu: : 21,4*1 vnitřní stěny 1.PP.: : 3*(22,2+15,6)-(0,8*2,1+1,97*(0,9*2+1,4+0,8*3))	m2	929.85 514.67 -98.91 -1.44 -69.18 78.21 122.54 -13.11 -15.40 290.39 21.40 100.69	14.00	13,017.94	RTS_I/2018
136	622311016R0X	Soklová lišta hliník KZS ETICS tl.200 mm, s okapničkou Fasády: : S1+S1a: : (9,7*2+29,5+27,2+14)+(29,8+20) stěny a dveře: : -(8,2+0,8+15,6+1,2)	m	114.10 139.90 -25.80	227.00	25,900.70	vlastní
137	622311016R00	Soklová lišta hliník KZS ETICS tl. 160 mm, s okapničkou Fasády: : S1c: : 7,5+6+16,2+27,1+(29,4+27,2) vrata: : -5,5	m	107.90 113.40 -5.50	227.00	24,493.30	RTS_I/2018
138	622311012R00	Soklová lišta hliník KZS ETICS tl. 100 mm, s okapničkou Fasády: : vnitřní stěny 1.PP.: : (22,2+15,6)-(0,8+0,9*2+1,4+0,8*3)	m	31.40 31.40	175.50	5,510.70	RTS_I/2018
139	622311754RT3	Zatepl.syst. ETICS, ostění, miner.desky KV podélná orientace vláken, 40 mm, s omítkou Silikonovou probarvenou provedení,doplňky a detaily dle skladeb konstrukcí a technické zprávy! : Fasády: : S1+S1a: : okna: : 0,2*2*(2,75*2+1,8*2+2,5*7+1,8*7+3,1+1,8) 0,2*2*(2,95*7+1,8*7+2,4+1,8+2,9*2+1,8*2) 0,2*2*(1,2*2+0,6*2) stěny a dveře: : 0,2*(8,2+2*2,7+0,8+2*2,1+15,6+2*2,7+1,2+2*2,7) vnitřní stěny 1.PP.: : 0,1*(0,8+2*2,1+1,97*6+0,9*2+1,4+0,8*3)	m2	49.30 17.64 18.74 1.44 9.24 2.24	2,240.00	110,436.48	RTS_I/2018
140	622311154RTX	Zateplovací systém ETICS,ostění,EPS perimetr, tl.40mm,200kPa,s omítkou Silikon. probarv. Fasády: : S1c: : okna: : 0,16*2*(7,2*2+0,6*2+1+0,6+6,45+0,6) vrata: : 0,16*(5,5+2*2,8)	m2	9.54 7.76 1.78	1,911.00	18,223.30	vlastní
141	622311737RT3	Zatepl.syst. ETICS, fasáda, miner.desky KV podélná orientace vláken, 200 mm, s omítkou Silikonovou probarvenou Fasády: : S1+S1a: : 3,75*(9,7*2+29,5+27,2+14)+3,55*(29,8+20) okna: : -(2,75*1,8*2+2,5*1,8*7+3,1*1,8+2,95*1,8*7+2,4*1,8+2,9*1,8*2) -(1,2*0,6*2) stěny a dveře: : -(8,2*2,7+0,8*2,1+15,6*2,7+1,2*2,7) S1b: : 0,55*(135+3,6*2) podhled vstupu-detail 6: : 21,4	m2	444.75 514.67 -98.91 -1.44 -69.18 78.21 21.40	1,960.00	871,700.20	RTS_I/2018

**Položkový soupis prací, dodávek a služeb**

S:	REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - I. ETAPA
O:	SO 01 Novostavba ambulantiho traktu
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
142	622311124R0X	Zateplovací systém ETICS, sokl EPS perimetr, 200kPa, tl. 160 mm, s omítkou Silikonovou probar. Fasády : S1c : 1,2*7,5+3,1*6+0,3*16,2+0,4*27,1+1,4*(29,4+27,2) okna : -(7,2*0,6*2+1*0,6+6,45*0,6) vrata : -(5,5*2,8)	m2	94.03	1,513.00	142,267.39	vlastní
143	622311515R0X	Izolace suterénu ETICS EPS perimetr, tl. 160 mm, bez PÚ, 200kPa Fasády : S1d : 2,2*(7,5+29,4+27,2)+3,7*16,2+3,3*(6,1+21)	m2	290.39	530.00	153,906.70	vlastní
144	622311732RT3	Zatepl. syst. ETICS, fasáda, miner. desky KV 100 mm, s omítkou Silikonovou probarvenou Fasády : vnitřní stěny 1.PP: : 3*(22,2+15,6)-(0,8*2,1+1,97*(0,9*2+1,4+0,8*3))	m2	100.69	1,430.00	143,983.84	RTS_I/2018
145	62.1	Kotvení PUR pěnou, očištění, doplňky, detaily, D+M detaily: : 1,5+0,5	m3	2.00	25,000.00	50,000.00	vlastní
146	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapníčkou 1.PP: : 2*(5,5+2,8+7,2*2+0,6*2+1+0,6+6,45+0,6) 1.NP: : okna: : 2*(2,75*2+1,8*2+2,5*7+1,8*7+3,1+1,8+20,6+1,8*7+2,4+1,8+5,8+1,8*2) 2*(1,2*2+0,6*2) stěny a dveře: : (8,2+2*2,7+0,8+2*2,1+15,6+2*2,7+1,2+2*2,7) -91,75	m	208.55	106.00	22,106.30	RTS_I/2018
147	622421492R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou 1.PP: : 2*(5,5+2,8+7,2*2+0,6*2+1+0,6+6,45+0,6) 1.NP: : okna: : 2*(2,75*2+1,8*2+2,5*7+1,8*7+3,1+1,8+20,6+1,8*7+2,4+1,8+5,8+1,8*2) 2*(1,2*2+0,6*2) stěny a dveře: : (8,2+2*2,7+0,8+2*2,1+15,6+2*2,7+1,2+2*2,7)	m	300.30	100.50	30,180.15	RTS_I/2018
148	622421494R00	Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan 1.PP: : (7,2*2+1+6,45) 1.NP: : okna: : (2,75*2+2,5*7+3,1+20,6+1,8*7+2,4+5,8) (1,2*2)	m	91.75	104.50	9,587.88	RTS_I/2018
149	622472112R00	Omítka stěn vnější ze SMS štuková slož. II. ručně venkovní zídka: : 2*5,5*2	m2	22.00	529.00	11,638.00	RTS_I/2018
150	622471312R00	Nátěr stěn barvou disperzní složitost 1, 2 venkovní zídka: : 2*5,5*2	m2	22.00	168.50	3,707.00	RTS_I/2018
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>539,864.73</b>	
151	632411904R00	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 Podlahy: : P0.2: : 57,3 P0.3: : 48,9 P1.3: : 360 P1.5: : 2,6 P1.6: : 10,8	m2	479.60	41.00	19,663.60	RTS_I/2018
152	632419102RT3	Samonivelač. stěrka, ruční zpracování tl. 2 mm, podlahová stěrka, jednosložková Podlahy: : P0.2: : 57,3 P1.3: : 360 P1.5: : 2,6 P1.6: : 10,8	m2	430.70	150.00	64,605.00	RTS_I/2018
153	632415110R00	Potěr samonivelační ručně tl. 10 mm, vyrovnávací Podlahy: : P0.3: : 48,9	m2	48.90	402.00	19,657.80	RTS_I/2018
154	632411145RT1	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 45 mm, samonivelační anhydritový potěr Podlahy: : P0.3: : 48,9	m2	48.90	329.00	16,088.10	RTS_I/2018
155	631319165R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin, strojním přehlazením Podlahy: : P0.1: : 553,1*0,3 P0.2: : 57,3*0,3	m3	183.12	159.00	29,116.08	RTS_I/2018
156	632441231R00	Potěr cementový AE 30, plocha přes 500m2, tl. 30 mm Podlahy: : P0.4: : 51,6 P1.2: : 193,2 P1.3: : 360 P1.4: : 41,3-10,8 P1.5: : 2,6	m2	637.90	289.00	184,353.10	RTS_I/2018
157	632441232R00	Potěr cementový AE 30, přes 500 m2, přípl.zkd 5 mm Podlahy: :	m2	2,638.90	17.50	46,180.75	RTS_I/2018

**Položkový soupis prací, dodávek a služeb**

S:	REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - I. ETAPA
O:	SO 01 Novostavba ambulantního traktu
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
158	632441491R00	P0.4: : 51,6*3 P1.2: : 193,2*3 P1.3: : 360*5 P1.4: : (41,3-10,8)*3 P1.5: : 2,6*5 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu Podlahy: : P0.2: : 57,3 P0.3: : 48,9*2 P0.4: : 51,6 P1.2: : 193,2 P1.3: : 360*2 P1.4: : 41,3-10,8 P1.5: : 2,6*2 P1.6: : 10,8	m2	154.80 579.60 1.800.00 91.50 13.00 1.166.40	30.00	34.992.00	RTS_1/2018
159	632922952RTX	Kladiení dlaždic 40x40 cm na stavitel. terče plast., výškově stavitelné podstavce 25-80 mm Podlahy: : P1.1: : 21,4 Střechy: : St2: : 58 St3: : 30	m2	109.40 21.40 58.00 30.00	853.00	93.318.20	vlastní
160	59246000R	Dlažba BETONOVÁ šedá otryskaná 40x40x5 cm Podlahy: : P1.1: : 21,4*1,1 Střechy: : St2: : 58*1,1 St3: : 30*1,1	m2	120.34 23.54 63.80 33.00	265.00	31.890.10	RTS_1/2018
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				221.507.74	
161	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m Podlahy: : P0.1: : 553,1 P0.2: : 57,3 P0.3: : 48,9 P0.4: : 51,6 P1.1: : 21,4 P1.2: : 193,2 P1.3: : 360 P1.4: : 41,3-10,8 P1.5: : 2,6 P1.6: : 10,8	m2	1.329.40 553.10 57.30 48.90 51.60 21.40 193.20 360.00 30.50 2.60 10.80	75.00	99.705.00	RTS_1/2018
162	941941031RT4	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m, lešení systémové (5,5-1,8)*(82,5+16,7+1,5*4)+(4-1,8)*(30+1,5*2)+(7,4-1,8)*9,5	m2	515.04 515.04	46.80	24.103.87	RTS_1/2018
163	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 ((5,5-1,8)*(82,5+16,7+1,5*4)+(4-1,8)*(30+1,5*2)+(7,4-1,8)*9,5)*5	m2	2.575.20 2.575.20	15.00	38.628.00	RTS_1/2018
164	941941831RT4	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m, lešení systémové (5,5-1,8)*(82,5+16,7+1,5*4)+(4-1,8)*(30+1,5*2)+(7,4-1,8)*9,5	m2	515.04 515.04	32.00	16.481.28	RTS_1/2018
165	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken (5,5-1,8)*(82,5+16,7+1,5*4)+(4-1,8)*(30+1,5*2)+(7,4-1,8)*9,5	m2	515.04 515.04	13.40	6.901.54	RTS_1/2018
166	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 ((5,5-1,8)*(82,5+16,7+1,5*4)+(4-1,8)*(30+1,5*2)+(7,4-1,8)*9,5)*5	m2	2.575.20 2.575.20	7.70	19.829.04	RTS_1/2018
167	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken (5,5-1,8)*(82,5+16,7+1,5*4)+(4-1,8)*(30+1,5*2)+(7,4-1,8)*9,5	m2	515.04 515.04	8.00	4.120.32	RTS_1/2018
168	944945013R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m 10+8,2	m	18.20 18.20	186.00	3.385.20	RTS_1/2018
169	944945193R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5013 (10+8,2)*5	m	91.00 91.00	40.20	3.658.20	RTS_1/2018
170	944945813R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m 10+8,2	m	18.20 18.20	61.60	1.121.12	RTS_1/2018
171	943943221R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m schodiště: : 11,5*6,55	m3	75.33 75.33	15.40	1.160.01	RTS_1/2018
172	943943292R00	Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222 schodiště: : 11,5*6,55*5	m3	376.63 376.63	4.55	1.713.64	RTS_1/2018
173	943943821R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m schodiště: : 11,5*6,55	m3	75.33 75.33	9.30	700.52	RTS_1/2018
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				115.983.00	
174	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m Podlahy: : P0.1: : 553,1 P0.2: : 57,3 P0.3: : 48,9 P0.4: : 51,6 P1.1: : 21,4 P1.2: : 193,2 P1.3: : 360 P1.4: : 41,3-10,8 P1.5: : 2,6	m2	1.329.40 553.10 57.30 48.90 51.60 21.40 193.20 360.00 30.50 2.60	45.00	59.823.00	RTS_1/2018

**Položkový soupis prací, dodávek a služeb**

S:	REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - I. ETAPA
O:	SO 01 Novostavba ambulantního traktu
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
175	95.1	P1.6.: 10,8 Stavební přípomoc pro profese, drážky, prostupy, zapravování	hod	10.80 106.00	240.00	25,440.00	vlastní
176	900 R01	35+24+19+28 HZS, stavební dělník v tarifní třídě 4 36+28+19+13	h	96.00 96.00	320.00	30,720.00	RTS_1/2018
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>						<b>76,682.24</b>	
177	971033231R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC prostupy: 8+9	kus	17.00 17.00	51.90	882.30	RTS_1/2018
178	971033241R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC prostupy: 4+5	kus	9.00 9.00	78.80	709.20	RTS_1/2018
179	971033331R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC prostupy: 6+8	kus	14.00 14.00	79.30	1,110.20	RTS_1/2018
180	971033341R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC prostupy: 4+4	kus	8.00 8.00	133.50	1,068.00	RTS_1/2018
181	971033431R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.15cm, MVC prostupy: 6+3	kus	9.00 9.00	79.30	713.70	RTS_1/2018
182	971033441R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC prostupy: 3+2	kus	5.00 5.00	274.00	1,370.00	RTS_1/2018
183	970031060R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm prostupy: 1,5+1	m	2.50 2.50	1,928.00	4,820.00	RTS_1/2018
184	970031080R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 80 mm prostupy: 1+1	m	2.00 2.00	2,000.00	4,000.00	RTS_1/2018
185	970031100R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm prostupy: 1+0,5	m	1.50 1.50	2,295.00	3,442.50	RTS_1/2018
186	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm prostupy: 1,5+1,5	m	3.00 3.00	2,090.00	6,270.00	RTS_1/2018
187	970051100R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm prostupy: 1,5+1	m	2.50 2.50	2,555.00	6,387.50	RTS_1/2018
188	970051160R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm prostupy: 1+1	m	2.00 2.00	3,500.00	7,000.00	RTS_1/2018
189	970051200R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm prostupy: 0,5+1	m	1.50 1.50	4,640.00	6,960.00	RTS_1/2018
190	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm drážky pro profese: 95+80	m	175.00 175.00	82.50	14,437.50	RTS_1/2018
191	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm drážky pro profese: 65+40	m	105.00 105.00	112.50	11,812.50	RTS_1/2018
192	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 3,91*1	t	3.91 3.91	305.50	1,194.51	RTS_1/2018
193	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 3,91*4	t	15.64 15.64	34.00	531.76	RTS_1/2018
194	979011111R00	Svislá doprava suti a vylour. hmot za 2.NP a 1.PP 3,91*1	t	3.91 3.91	338.50	1,323.54	RTS_1/2018
195	979081111R00	Odvoz suti a vylour. hmot na skládku do 1 km 3,91*1	t	3.91 3.91	220.00	860.20	RTS_1/2018
196	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 3,91*10	t	39.10 39.10	15.70	613.87	RTS_1/2018
197	97999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí 3,91*1	t	3.91 3.91	300.50	1,174.96	RTS_1/2018
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>1,072,481.47</b>	
198	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m 4335,01*1	t	4,335.01 4,335.01	247.40	1,072,481.47	RTS_1/2018
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>559,076.59</b>	
199	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr za studena, 1xnátěr - včetně dodávky penetračního laku 0,3l/m2	m2	780.00	20.00	15,600.00	RTS_1/2018
200	711112001RZ1	Podlahy: deska: 780*1 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr, za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku 0,3l/m2	m2	780.00 384.42	40.00	15,376.80	RTS_1/2018
201	711141559RT2	Fasády: S1c: 1,2*7,5+3,1*6+0,3*16,2+0,4*27,1+1,4*(29,4+27,2) okna: -(7,2*0,6*2+1*0,6+6,45*0,6) vrata: -(5,5*2,8) S1d: 2,2*(7,5+29,4+27,2)+3,7*16,2+3,3*(6,1+21)	m2	122.54 -13.11 -15.40 290.39	190.00	148,200.00	RTS_1/2018
202	711142559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci Podlahy: deska: 780*1	m2	780.00 384.42	120.00	46,130.40	RTS_1/2018
203	62852265R	Fasády: S1c: 1,2*7,5+3,1*6+0,3*16,2+0,4*27,1+1,4*(29,4+27,2) okna: -(7,2*0,6*2+1*0,6+6,45*0,6) vrata: -(5,5*2,8) S1d: 2,2*(7,5+29,4+27,2)+3,7*16,2+3,3*(6,1+21) Pás modifikovaný asfalt, skelná rohož Podlahy: deska: 780*2*1,15 Fasády:	m2	2,236.08 1,794.00	95.00	212,427.89	RTS_1/2018

**Položkový soupis prací, dodávek a služeb**

S:	REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - I. ETAPA
O:	SO 01 Novostavba ambulantního traktu
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
		Začátek provozního součtu					
		S1c: : 1,2*7,5+3,1*6+0,3*16,2+0,4*27,1+1,4*(29,4+27,2)		122.54			
		okna: : -(7,2*0,6*2+1*0,6+6,45*0,6)		-13.11			
		vrata: : -(5,5*2,8)		-15.40			
		S1d: : 2,2*(7,5+29,4+27,2)+3,7*16,2+3,3*(6,1+21)		290.39			
		Konec provozního součtu					
		384,42*1,15		442.08			
204	711823121RT2	Montáž novopové fólie svíslé, včetně dodávky fólie tl.8mm, vč. ukonč. lišt	m2	292.39	120.00	35,086.80	RTS_I/2018
		Fasády:					
		S1d: : 2,2*(7,5+29,4+27,2)+3,7*16,2+3,3*(6,1+21)		290.39			
		u palisády: : 2*1*1		2.00			
205	711491272RT1	Izolace tlaková, ochranná textilie svíslá, materiál ve specifikaci	m2	290.39	10.00	2,903.90	RTS_I/2018
		Fasády:					
		S1d: : 2,2*(7,5+29,4+27,2)+3,7*16,2+3,3*(6,1+21)		290.39			
206	69366198R	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	333.95	15.00	5,009.23	RTS_I/2018
		Fasády:					
		S1d: : (2,2*(7,5+29,4+27,2)+3,7*16,2+3,3*(6,1+21))*1,15		333.95			
207	711210020RAX	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou,2 vrstvy, vč. lišt a detailů,penetrace,doplňky,D+M	m2	156.44	449.00	70,241.56	vlastní
		Podlahy:					
		P0.4: : 51,6		51.60			
		P1.4: : 41,3-10,8		30.50			
		stěny:					
		1.PP: :					
		2,1*(2,6+1,6*3)+1,5*(0,8+1*5+0,9*4)		29.64			
		1.NP: :					
		1,5*(1,8+1,2*2+1*25)+1*0,9		44.70			
208	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	4.15	1,951.81	8,100.01	RTS_I/2018
Díl:	712	<b>Živičné krytiny</b>				<b>877,113.63</b>	
209	712311106RZ3	Povlaková krytina střech do 10°, asfalt,pen.emulze, včetně emulze 0,3 kg/m2	m2	958.41	20.00	19,168.12	RTS_I/2018
		Podlahy:					
		P1.1: : 21,4		21.40			
		lem: : 0,18*14,2		2.56			
		Střechy:					
		St1: : 663		663.00			
		lemy: : 0,4*4		1.60			
		atíky z hora: : 0,6*139		83.40			
		atíky z boku: : 0,55*139		76.45			
		St2: : 58		58.00			
		St3: : 30		30.00			
		lem: : 0,2*30		6.00			
		energokaná: : 16*1		16.00			
210	712341559RT1	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	855.80	95.00	81,301.00	RTS_I/2018
		Podlahy:					
		P1.1: : 21,4		21.40			
		Střechy:					
		St1: : 663		663.00			
		atíky z hora: : 0,6*139		83.40			
		St2: : 58		58.00			
		St3: : 30		30.00			
		lem: : 0,2*30		6.00			
		energokaná: : 16*1		16.00			
211	712841559RT1	Samostatné vytažení izolace, pásy přitavením, 1 vrstva - asf.pás ve specifikaci	m2	102.61	120.00	12,312.72	RTS_I/2018
		Podlahy:					
		P1.1: :					
		lem: : 0,18*14,2		2.56			
		Střechy:					
		St1: :					
		lemy: : 0,4*4		1.60			
		atíky z boku: : 0,55*139		76.45			
		St3: :					
		lem: : 0,2*30		6.00			
		energokaná: : 16*1		16.00			
212	628522691R	Pás modifikovaný asfalt SBS pás tl. 4mm, s AL vložkou	m2	1,102.17	110.00	121,238.36	RTS_I/2018
		Podlahy:					
		Začátek provozního součtu					
		P1.1: : 21,4		21.40			
		lem: : 0,18*14,2		2.56			
		Konec provozního součtu					
		23,956*1,15		27.55			
		Střechy:					
		Začátek provozního součtu					
		St1: : 663		663.00			
		lemy: : 0,4*4		1.60			
		atíky z hora: : 0,6*139		83.40			
		atíky z boku: : 0,55*139		76.45			
		St2: : 58		58.00			
		St3: : 30		30.00			
		lem: : 0,2*30		6.00			

**Položkový soupis prací, dodávek a služeb**

S:	REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - I. ETAPA
O:	SO 01 Novostavba ambulantního traktu
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
213	712373111RUX	Konec provozního součtu 918,45*1,15 energokanáli: 16*1,15 Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton, tl. izolace nad 250 mm, fólie ve specifikaci Podlahy: : P1.1: : 21,4 Střechy: : St1: : 663 atíky z hora: : 0,6*139 St2: : 58 St3: : 30	m2	1,056.22 18.40 855.80	290.00	248,182.00	vlastní
214	712871801RT1	Samostatné vytažení izolace, fólií PVC kotvením, 1 vrstva - folie ve specifikaci Podlahy: : P1.1: : lem: : 0,18*14,2 Střechy: : St1: : lemy: : 0,4*4 atíky z boku: : 0,55*139 St3: : lem: : 0,2*30	m2	86.61 2.56 6.00	450.00	38,972.70	RTS_I/2018
215	283220183R	Fólie PVC-P tl. 2,0 mm š. 2150 mm Podlahy: : Začátek provozního součtu P1.1: : 21,4 lem: : 0,18*14,2 Konec provozního součtu 23,956*1,15 Střechy: : Začátek provozního součtu St1: : 663 lemy: : 0,4*4 atíky z hora: : 0,6*139 atíky z boku: : 0,55*139 St2: : 58 St3: : 30 lem: : 0,2*30 Konec provozního součtu 918,45*1,15	m2	1,083.77 21.40 2.56 27.55 663.00 1.60 83.40 76.45 58.00 30.00 6.00	175.00	189,659.21	RTS_I/2018
216	712391171RT1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie, 1 vrstva - materiál ve specifikaci Podlahy: : P1.1: : 21,4 lem: : 0,18*14,2 Střechy: : St1: : 663 lemy: : 0,4*4 atíky z hora: : 0,6*139 atíky z boku: : 0,55*139 St2: : 58 St3: : 30 lem: : 0,2*30 podhled vstupu-detail 6: : 13,5*(0,3)	m2	946.46 21.40 2.56 663.00 1.60 83.40 76.45 58.00 30.00 6.00 4.05	10.00	9,464.56	RTS_I/2018
217	712391172RT1	Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie, 1 vrstva - materiál ve specifikaci Střechy: : St1: : 663 lemy: : 0,4*4 atíky z boku: : 0,55*139 St3: : 30 lem: : 0,2*30	m2	777.05 663.00 1.60 76.45 30.00 6.00	10.00	7,770.50	RTS_I/2018
218	69366197R	Geotextilie 200 g/m2 š. 200cm 100% PP Střechy: : Začátek provozního součtu St1: : 663 lemy: : 0,4*4 atíky z boku: : 0,55*139 Konec provozního součtu 741,05*1,15	m2	852.21 663.00 1.60 76.45 852.21	10.00	8,522.08	RTS_I/2018
219	69366198R	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP Podlahy: : Začátek provozního součtu P1.1: : 21,4 lem: : 0,18*14,2 Konec provozního součtu 23,956*1,15 Střechy: : Začátek provozního součtu	m2	1,083.77 21.40 2.56 27.55	15.00	16,256.50	RTS_I/2018



**Položkový soupis prací, dodávek a služeb**

S:	REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - I. ETAPA
O:	SO 01 Novostavba ambulantního traktu
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
		St1: : 663 lemy: : 0,4*4 atiky z hora: : 0,6*139 atiky z boku: : 0,55*139 St2: : 58 St3: : 30 lem: : 0,2*30 Konec provozního součtu 918,45*1,15		663.00 1.60 83.40 76.45 58.00 30.00 6.00 1,056.22			
220	631571005R00	Náryp z kameniva těž. praneho fr. 22-32 (kačírku) Střechy: : St1: : 663*0,05	m3	33.15	1,600.00	53,040.00	RTS_I/2018
221	712.1	Separáční gumová folie,tl.3mm,systémová Střechy: : Začátek provozního součtu St3: : 30 lem: : 0,2*30 Konec provozního součtu 36*1,15	m2	46.06	450.00	20,725.88	vlastní
222	712.2	podhled vstupu-detail 6: : 13,5*(0,3)*1,15 Zřízení prostupů střešní konstrukci,zapravení, izolace,kotvení,dopřky,detaily,D+M Střechy: : 8+8	kus	16.00	2,000.00	32,000.00	vlastní
223	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	3.80	4,868.42	18,500.00	RTS_I/2018
Díl:	713	<b>Izolace tepelné</b>				<b>1,536,904.66</b>	
224	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá Podlahy: : P0.3: : 48,9 P0.4: : 51,6 P1.1: : 21,4*2 P1.2: : 193,2 P1.3: : 360 P1.4: : 41,3-10,8 P1.5: : 2,6	m2	729.60	20.00	14,592.00	RTS_I/2018
225	28375769.AR	Deska polystyrén samozhášivý EPS 200 S Podlahy: : P0.3: : 48,9*0,14*1,1 P0.4: : 51,6*0,14*1,1	m3	15.48	1,960.00	30,334.92	RTS_I/2018
226	28375973R	Deska spádová EPS 200 S Stabil Podlahy: : P1.1: : 21,4*0,06*1,1	m3	1.41	2,750.00	3,884.10	RTS_I/2018
227	713.1	Vakuová izolační deska, tl. 40mm, lambda=0,007W/m2k Podlahy: : P1.1: : 21,4*1,1	m2	23.54	7,020.00	165,250.80	vlastní
228	713.2	Vakuová izolační deska, tl. 20mm, lambda=0,007W/m2k Střechy: : St3: : 30*1,1 podhled vstupu-detail 6: : 13,5*(0,3)*1,1 - zrušeno	m2	33.00	4,550.00	150,150.00	vlastní
228a	713.2a	Minerální deska, podélná orientace vláken, tl. 40mm, hydrofobizovaná podhled vstupu-detail 6: : 13,5*(0,3)*1,1	m2	4.46	208.00	927.68	vlastní
229	63151436R	Deska z minerální plsti tuhé,kročeiová tl. 40 mm, hydrofobizovaná Podlahy: : Začátek provozního součtu P1.2: : 193,2 P1.3: : 360 P1.4: : 41,3-10,8 P1.5: : 2,6 Konec provozního součtu 586,3*1,1	m2	644.93	186.00	119,956.98	RTS_I/2018
230	713191100RT9	Položení separáční fólie, včetně dodávky fólie ,přelepení spojů Podlahy: : Začátek provozního součtu P0.3: : 48,9 P0.4: : 51,6 P1.2: : 193,2 P1.3: : 360 P1.4: : 41,3-10,8 P1.5: : 2,6 sokl: : 0,1*508 Konec provozního součtu 737,6*1,15	m2	848.24	22.00	18,661.28	RTS_I/2018
231	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky, pásek extrud. PE tl. 10mm Podlahy: :	m	498.36	19.50	9,718.02	RTS_I/2018

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - I. ETAPA
O:	SO 01 Novostavba ambulantního traktu
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
		Začátek provozního součtu					
		P1.2.: 193,2		193.20			
		P1.3.: 360		360.00			
		P1.4.: 41,3-10,8		30.50			
		P1.5.: 2,6		2.60			
		Konec provozního součtu					
		586,3*0,85		498.36			
232	713141121R00	Izolace tepelná stěch bodově lep.asfaltem,1vrstvá	m2	895.41	120.00	107,448.74	RTS_I/2018
		Sřtechy:					
		St1.: 663		663.00			
		atíky z hora: : 0,6*139		83.40			
		St2: : 58		58.00			
		St3: : 30*3		90.00			
		střešní budník: : 1,29*0,78		1.01			
233	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	93.33	120.00	11,199.00	RTS_I/2018
		Sřtechy:					
		St1: :					
		atíky z boku: : 0,55*139		76.45			
		střešní budník: : 1,25*3,9		4.88			
		energokanáň: : 12		12.00			
234	713111125R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, lepením	m2	500.80	120.00	60,096.00	RTS_I/2018
		1,PP izol.desky: : 495,1*1		495.10			
		podhled vstupu-detail 6: : 43,6*(0,3+0,4)- 13,5*0,3		4.05			
		průvlak vjezdu: : 1,65*1		1.65			
235	713.3	Minerální izolační desky tl.200mm,zkosená hrana, pro izolaci stropních konstrukcí	m2	544.61	750.00	408,457.50	vlastní
		1,PP izol.desky: : 495,1*1,1		544.61			
236	713.4	Izolační materiál na bázi aerogelu, tl. 50mm	m2	1.82	13,267.22	24,080.00	vlastní
		průvlak vjezdu: : 1,65*1,1		1.82			
237	28375972R	Deska spádová EPS 150 S Stabil	m3	212.59	1,720.00	365,651.70	RTS_I/2018
		Sřtechy:					
		Začátek provozního součtu					
		St1: : 663*0,27		179.01			
		atíky z hora: : 0,6*139*0,08		6.67			
		St2: : 58*0,11		6.38			
		St3: : 30*0,04		1.20			
		Konec provozního součtu					
		193,262*1,1		212.59			
238	28375768.AR	Deska polystyrén samozhášivý EPS 150 S	m3	4.85	1,520.00	7,374.74	RTS_I/2018
		Sřtechy:					
		St1: :					
		atíky z boku: : 0,55*139*0,05*1,1		4.20			
		střešní budník-stěny: : 1,25*3,9*0,1*1,1		0.54			
		střešní budník-střecha: : 1,29*0,78*0,1*1,1		0.11			
239	28376516R	Deska izolační PIR 1250x1000x 60 mm	m2	33.00	360.00	11,880.00	RTS_I/2018
		Sřtechy:					
		St3: : 30*1,1		33.00			
240	28376514X	Deska izolační PIR 1250x1000x 20 mm	m2				vlastní
		podhled vstupu-detail 6: : 13,5*(0,4)*1,1 - zrušeno					
241	283763408R	Deska XPS 1265 x 615 x 160 mm	m2	13.20	616.00	8,131.20	RTS_I/2018
		energokanáň: : 12*1,1		13.20			
242	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	2.10	9,100.00	19,110.00	RTS_I/2018
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>41,512.99</b>	
243	762341220R00	M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním	m2	23.87	120.00	2,863.97	RTS_I/2018
		střešní budník: : 1,29*0,78+1,49*0,98		2.47			
		podhled vstupu-detail 6: : 21,4		21.40			
244	60726017.AR	Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 25 mm	m2	23.54	262.00	6,167.48	RTS_I/2018
		podhled vstupu-detail 6: : 21,4*1,1		23.54			
245	60726017.AX	Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 30 mm	m2	2.71	300.00	813.90	vlastní
		střešní budník: : (1,29*0,78+1,49*0,98)*1,1		2.71			
246	762712110R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2	m	27.00	210.00	5,670.00	RTS_I/2018
		podhled vstupu-detail 6: :					
		hranol 100/50: : 2*13,5		27.00			
247	762712120R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	60.00	210.00	12,600.00	RTS_I/2018
		podhled vstupu-detail 6: :					
		hranol 200/100: : 10*6		60.00			
248	60512111R	Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. I L=2-3,5 m	m3	1.47	7,000.00	10,279.50	RTS_I/2018
		podhled vstupu-detail 6: :					
		hranol 100/50: : 2*13,5*0,1*0,05		0.14			
		hranol 200/100: : 10*6*0,2*0,1		1.20			
		profěz: : 1,335*0,1		0.13			
249	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	1.47	800.00	1,174.80	RTS_I/2018
		podhled vstupu-detail 6: :					
		1,4685*1		1.47			

**Položkový soupis prací, dodávek a služeb**

S:	REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - I. ETAPA
O:	SO 01 Novostavba ambulantního traktu
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
250	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	6.70	290.05	1,943.34	RTS_I/2018
<b>Díl:</b>	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>358,150.88</b>	
251	K/1	Oplechování parapetů, eloxovaný Al, rš 170 mm, koncovky,příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	6.45	790.00	5,095.50	vlastní
252	K/2	Oplechování parapetů, eloxovaný Al, rš 220 mm, koncovky,příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	3.60	830.00	2,988.00	vlastní
		1,2*3		3.60			
253	K/3	Oplechování parapetů, eloxovaný Al, rš 210 mm, koncovky,příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	5.80	830.00	4,814.00	vlastní
		2,9*2		5.80			
254	K/4	Oplechování parapetů, eloxovaný Al, rš 210 mm, koncovky,příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	5.50	830.00	4,565.00	vlastní
		2,75*2		5.50			
255	K/5	Oplechování parapetů, eloxovaný Al, rš 210 mm, koncovky,příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	17.50	830.00	14,525.00	vlastní
		2,5*7		17.50			
256	K/6	Oplechování parapetů, eloxovaný Al, rš 210 mm, koncovky,příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	20.65	830.00	17,139.50	vlastní
		2,95*7		20.65			
257	K/7	Oplechování parapetů, eloxovaný Al, rš 210 mm, koncovky,příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	3.10	830.00	2,573.00	vlastní
		3,1*1		3.10			
258	K/8	Oplechování parapetů, eloxovaný Al, rš 210 mm, koncovky,příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	4.80	830.00	3,984.00	vlastní
		2,4*2		4.80			
259	K/9	Lemování z Al plechu zdí,eloxovaný, rš 105 mm, příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	3.65	720.00	2,628.00	vlastní
		3,65*1		3.65			
260	K/10	Oplechování zdí včetně rohů z Al, rš 660 mm,elox., příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	7.24	1,620.00	11,728.80	vlastní
261	K/11	Oplechování zdí včetně rohů z Al, rš 760 mm,elox., příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	104.96	1,880.00	197,324.80	vlastní
262	K/12	Oplechování zdí včetně rohů z Al, rš 860 mm,elox., příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	29.50	2,060.00	60,770.00	vlastní
263	K/13	Lemování z Al plechu zdí,eloxovaný, rš 90 mm, příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	5.40	511.00	2,759.40	vlastní
264	K/14	Krytina hladká z Al,eloxovaný, do 30°, příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m2	3.02	1,822.00	5,507.00	vlastní
		1,55*1,95		3.02			
265	K/15	Lemování z Al plechu zdí,eloxovaný, rš 260 mm, příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	7.80	845.00	6,591.00	vlastní
266	K/16	Oplechování zdí včetně rohů z Al, rš 560 mm,elox., příponky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	5.60	1,422.00	7,963.20	vlastní
267	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	2.05	3,509.60	7,194.68	RTS_I/2018
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>4,088,264.11</b>	
268	766.1	Polep oken reflexní fólií,zrcadlová, zapravení,vyhlazení,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m2	28.89	1,200.00	34,668.00	vlastní
		1,8*(2,5*2+2,95+3,1+2,5*2)		28.89			
269	T/1	Vnitřní parapet MDF deska,š.265mm,HPL,bílá, tl.17mm,koncovky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	3.88	300.00	1,162.50	vlastní
270	T/2	Vnitřní parapet MDF deska,š.265mm,HPL,bílá, tl.17mm,koncovky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	2.43	300.00	727.50	vlastní
271	T/3	Vnitřní parapet MDF deska,š.475mm,HPL,bílá, tl.17mm,koncovky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	2.40	450.00	1,080.00	vlastní
272	T/4	Vnitřní parapet MDF deska,š.325mm,HPL,bílá, tl.17mm,koncovky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	5.80	540.00	3,132.00	vlastní
273	T/5	Vnitřní parapet MDF deska,š.255mm,HPL,bílá, tl.17mm,koncovky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	5.50	450.00	2,475.00	vlastní
274	T/6	Vnitřní parapet MDF deska,š.325mm,HPL,bílá, tl.17mm,koncovky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	17.50	540.00	9,450.00	vlastní
275	T/7	Vnitřní parapet MDF deska,š.325mm,HPL,bílá, tl.17mm,koncovky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	24.80	540.00	13,392.00	vlastní
276	T/8	Vnitřní parapet MDF deska,š.325mm,HPL,bílá, tl.17mm,koncovky,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	4.80	540.00	2,592.00	vlastní
277	T/9	Kuchyňská linka,dl.2,6m,horní+spodní skříňky, lamino,pr.deska masiv 40mm,kalené sklo,dřez,D+M	kus	1.00	66,100.00	66,100.00	vlastní
278	T/10	Kuchyňská linka,dl.2,75m,horní+spodní skříňky, lamino,pr.deska masiv 40mm,kalené sklo,dřez,D+M	kus	1.00	68,800.00	68,800.00	vlastní
279	T/11	Sanitární děličí příčky,v.2,1m,MDF deska s HPL, tl.18mm,s dveřmi,rám,kování,zámek,doplňky,D+M	m2	3.47	4,630.00	16,042.95	vlastní
		2,1*1,65		3.47			
280	O/001a	Okno AL 2-dílné,OS+fix,2500/1800,rám,3-skle, kompozit.kotvy,žaluzie,kování,doplňky,detaily,D+M	kus	2.00	52,200.00	104,400.00	vlastní
280a	O/001b	Okno AL 2-dílné,OS+fix,2500/1800,EW15,rám,3-skle, kompozit.kotvy,žaluzie,kování,doplňky,detaily,D+M	kus	2.00	80,800.00	161,600.00	vlastní
281	O/002a	Okno AL 2-dílné,OS+fix,2950/1800,rám,3-skle, kompozit.kotvy,žaluzie,kování,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	58,500.00	58,500.00	vlastní
281a	O/002b	Okno AL 2-dílné,OS+fix,2950/1800,EW15,rám,3-skle, kompozit.kotvy,žaluzie,kování,doplňky,detaily,D+M	kus	6.00	92,000.00	552,000.00	vlastní
282	O/003	Okno AL 2-dílné,OS+fix,2750/1800,EW 15,rám,3-skle, kompozit.kotvy,žaluzie,kování,doplňky,detaily,D+M	kus	2.00	87,500.00	175,000.00	vlastní
283	O/004	Okno AL 2-dílné,OS+fix,3100/1800,rám,3-skle, kompozit.kotvy,žaluzie,kování,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	57,000.00	57,000.00	vlastní
284	O/005	Okno AL 1-dílné,fix,2500/1800,EI 15,rám,3-skle, kompozit.kotvy,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	77,500.00	77,500.00	vlastní

**Položkový soupis prací, dodávek a služeb**

S:	REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - I. ETAPA
O:	SO 01 Novostavba ambulantního traktu
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
285	O/006	Okno AL 2-dílné,OS+fix,2500/1800,rám,3-sklo, kompozit.kotvy,žaluzie,kování,doplňky,detaily,D+M	kus	2.00	49,970.00	99,940.00	vlastní
286	O/007	Okno AL 1-dílné,S,900/600,rám,3-sklo, kompozit.kotvy,pák.ovl.,kování,doplňky,detaily,D+M	kus	2.00	14,760.00	29,520.00	vlastní
287	O/008	Okno AL 1-dílné,S,1000/600,rám,3-sklo, kompozit.kotvy,pák.ovl.,kování,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	15,690.00	15,690.00	vlastní
288	O/009	Okno AL 1-dílné,fix,1600/600,rám,3-sklo, kompozit.kotvy,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	26,880.00	26,880.00	vlastní
289	O/010	Okno AL 1-dílné,fix,2050/600,rám,3-sklo, kompozit.kotvy,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	19,090.00	19,090.00	vlastní
290	O/011	Okno AL 2-dílné,OS+fix,2400/1800, EI 15,rám,3-sklo, kompozit.kotvy,kování,doplňky,detaily,D+M	kus	2.00	96,500.00	193,000.00	vlastní
291	O/012	Okno AL 1-dílné,S,1200/600,rám,3-sklo, kompozit.kotvy,kování,pák.ovl.,doplňky,detaily,D+M	kus	2.00	17,550.00	35,100.00	vlastní
292	O/013	Okno AL 1-dílné,fix,1200/2700,rám,3-sklo bezp., kompozit.kotvy,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	29,250.00	29,250.00	vlastní
293	O/014	Okno AL 1-dílné,fix,3000/600,rám,2-sklo, kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	25,530.00	25,530.00	vlastní
294	O/015	Okno AL 2-dílné,fix,2900/1800,rám,3-sklo, REI45+, EI45, kompozit.kotvy,doplňky,detaily,D+M	kus	2.00	103,400.00	206,800.00	vlastní
295	F/01a	Proskená fasádní stěna AL,otevřené 2-krídle dveře,RAL,2-sklo bezp., folie,PZ kotvy,kotvení,folie,doplňky,detaily,D+M 3,15*(10,175)	m2	32.05	9,140.00	292,937.00	vlastní
295a	F/01b	Proskená fasádní stěna AL,EW 45,RAL,2-sklo bezp., folie,PZ kotvy,kotvení,folie,doplňky,detaily,D+M 3,15*2,08+2,7*3,6	m2	16.27	14,670.00	238,680.90	vlastní
296	F/02	Proskená vnitřní vnější stěna AL,otevřené 2-krídle dveře,RAL,2-sklo bezp., folie,PZ kotvy,kotvení,folie,doplňky,detaily,D+M 2,7*8,2	m2	22.14	10,120.00	224,056.80	vlastní
297	F/03	Proskená vnitřní stěna AL REI45+, otevřené 2-krídle dveře EW30DP3-C, vč. požárního předělu v 450mm, RAL,2-sklo bezp., folie,PZ kotvy,kotvení,folie,doplňky,detaily,D+M 2,7*3,85	m2	10.40	12,110.00	125,883.45	vlastní
298	D/1	Dveře vnitřní,plně,800/1970,ocel.zárubeň+nátěr,EW 15 DP1-C,zámek cylindrický, samozavírač,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,426.50	13,426.50	vlastní
299	D/2	Dveře vnitřní,plně,800/1970,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický, kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	7,346.50	7,346.50	vlastní
300	D/3	Dveře vnitřní,plně,700/1970,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický, kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	7,346.50	7,346.50	vlastní
301	D/4	Dveře vnitřní,plně,700/1970,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický, kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	7,346.50	7,346.50	vlastní
302	D/5	Dveře vnitřní,plně,800/1970,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický, kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	7,346.50	7,346.50	vlastní
303	D/6	Dveře vnitřní,plně,700/1970,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický, kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	7,346.50	7,346.50	vlastní
304	D/7	Dveře vnitřní,plně,700/1970,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický, kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	7,346.50	7,346.50	vlastní
305	D/8	Dveře vnitřní,plně,800/1970,ocel.zárubeň+nátěr,EW 30 DP1-C,zámek cylindrický, kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,426.50	13,426.50	vlastní
306	D/9	Dveře vnitřní,plně,700/1970,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	7,346.50	7,346.50	vlastní
307	D/10	Dveře vnitřní,plně,700/1970,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	7,346.50	7,346.50	vlastní
308	D/11	Dveře vnitřní,plně,800/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,426.50	13,426.50	vlastní
309	D/12	Dveře vnitřní,plně,900/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	8,426.50	8,426.50	vlastní
310	D/13	Dveře vnitřní,plně,900/1970,ocel.zárubeň+nátěr,EW 30 DP1-C,zámek cylindrický, kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,426.50	13,426.50	vlastní
311	D/14	Dveře vnitřní,plně,900/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický, kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	8,426.50	8,426.50	vlastní
312	D/15	Dveře vnitřní,plně,900/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický, kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	8,426.50	8,426.50	vlastní
313	D/16	Dveře vnitřní,plně,800/1970,ocel.zárubeň+nátěr,EW 30 DP1-C,zámek cylindrický, kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,426.50	13,426.50	vlastní
314	D/17	Dveře vnitřní,plně,800/1970,ocel.zárubeň+nátěr,EW 30 DP1-C,zámek cylindrický, kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,426.50	13,426.50	vlastní
315	D/18	Dveře vnitřní,plně,900/1970,ocel.zárubeň+nátěr,EW 15 DP1-C,zámek cylindrický, kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,426.50	13,426.50	vlastní
316	D/19	Dveře vnitřní,plně,800/1970,ocel.zárubeň+nátěr,EW 30 DP1-C,zámek cylindrický, kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,426.50	13,426.50	vlastní
317	D/20	Dveře vnitřní,plně,800/1970,ocel.zárubeň+nátěr,EW 30 DP1-C,zámek cylindrický, kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,426.50	13,426.50	vlastní
318	D/21	Dveře vnitřní,plně,900/1970,ocel.zárubeň+nátěr,EW 30 DP1-C,zámek cylindrický, kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,426.50	13,426.50	vlastní
319	D/22	Dveře vnitřní,plně,1400/1970,ocel.zárubeň+nátěr,EW 30 DP1-C,zámek cylindrický, kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	23,326.50	23,326.50	vlastní
320	D/23	Dveře vnitřní,plně,900/1970,ocel.zárubeň+nátěr,EW 30 DP1-C,zámek cylindrický, kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,506.50	13,506.50	vlastní

**Položkový soupis prací, dodávek a služeb**

S:	REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - I. ETAPA
O:	SO 01 Novostavba ambulantního traktu
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
321	D/24	Dveře,vnitřní,plně,800/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,426.50	13,426.50	vlastní
322	D/25	Dveře,vnitřní,plně,800/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický, kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,426.50	13,426.50	vlastní
323	D/26	Dveře,vnitřní,plně,700/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický, kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,426.50	13,426.50	vlastní
324	D/27	Dveře,vnitřní,plně,700/1970,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický, kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	7,546.50	7,546.50	vlastní
325	D/28	Dveře,vnitřní,plně,800/1970,ocel.zárubeň+nátěr,EW 30 DP1-C,zámek cylindrický, kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,426.50	13,426.50	vlastní
326	D/29	Dveře,vnitřní,plně,800/1970,ocel.zárubeň+nátěr,EW 30 DP1-C,zámek cylindrický, kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,426.50	13,426.50	vlastní
327	D/30	Dveře,vnitřní,plně,800/1970,ocel.zárubeň+nátěr,EW 30 DP1-C,zámek cylindrický, kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,426.50	13,426.50	vlastní
328	D/31	Dveře,vnitřní,plně,1200/1970,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	5,326.50	5,326.50	vlastní
329	D/32	Dveře,vnitřní,plně,900/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,906.50	13,906.50	vlastní
330	D/33	Dveře,vnitřní,plně,800/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,906.50	13,906.50	vlastní
331	D/34	Dveře,vnitřní,plně,900/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,906.50	13,906.50	vlastní
332	D/35	Dveře,vnitřní,plně,900/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,906.50	13,906.50	vlastní
333	D/36	Dveře,vnitřní,plně,900/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,906.50	13,906.50	vlastní
334	D/37	Dveře,vnitřní,plně,900/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,906.50	13,906.50	vlastní
335	D/38	Dveře,vnitřní,plně,900/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,906.50	13,906.50	vlastní
336	D/39	Dveře,vnitřní,plně,900/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,906.50	13,906.50	vlastní
337	D/40	Dveře,vnitřní,plně,700/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,906.50	13,906.50	vlastní
338	D/41	Dveře,vnitřní,plně,700/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,906.50	13,906.50	vlastní
339	D/42	Dveře,vnitřní,plně,700/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,906.50	13,906.50	vlastní
340	D/43	Dveře,vnitřní,plně,700/1900,ocel.zárubeň+nátěr, WC kování, EPS, EZS, zarážka, samozavírač, kukátko, Okop. plech, kování, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	1.00	15,956.50	15,956.50	vlastní
341	D/44	Dveře,vnitřní,plně,800/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,906.50	13,906.50	vlastní
342	D/45	Dveře,vnitřní,plně,800/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,906.50	13,906.50	vlastní
343	D/46	Dveře,vnitřní,plně,800/2100,ocel.zárubeň+nátěr,EW 46 30 DP3-C,zámek cylindrický, kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	16,116.50	16,116.50	vlastní
344	D/47	Dveře,vnitřní,plně,800/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,906.50	13,906.50	vlastní
345	D/48	Dveře,vnitřní,plně,800/2100,ocel.zárubeň+nátěr,EW 30 DP3-C,zámek cylindrický, kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	16,116.50	16,116.50	vlastní
346	D/49	Dveře,vnitřní,plně,800/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický, EPS, EZS, zarážka, samozavírač, kukátko, Okop. plech, kování, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	1.00	15,956.50	15,956.50	vlastní
347	D/50	Dveře,vnitřní,plně,800/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický, EPS, EZS, zarážka, samozavírač, kukátko, Okop. plech, kování, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	1.00	15,956.50	15,956.50	vlastní
348	D/51	Dveře,vnitřní,plně,700/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický, EPS, EZS, zarážka, samozavírač, kukátko, Okop. plech, kování, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	1.00	15,956.50	15,956.50	vlastní
349	D/52	Dveře,vnitřní,plně,800/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický, EPS, EZS, zarážka, samozavírač, kukátko, Okop. plech, kování, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	1.00	15,956.50	15,956.50	vlastní
350	D/53	Dveře,vnitřní,plně,700/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický, EPS, EZS, zarážka, samozavírač, kukátko, Okop. plech, kování, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	1.00	15,956.50	15,956.50	vlastní
351	D/54	Dveře,vnitřní,plně,800/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,906.50	13,906.50	vlastní
352	D/55	Dveře,vnitřní,plně,800/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,906.50	13,906.50	vlastní
353	D/56	Dveře,vnitřní,plně,800/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický, EPS, EZS, zarážka, samozavírač, kukátko, Okop. plech, kování, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	1.00	15,956.50	15,956.50	vlastní
354	D/57	Dveře,vnitřní,plně,900/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický, EPS, EZS, zarážka, samozavírač, kukátko, Okop. plech, kování, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	1.00	15,956.50	15,956.50	vlastní
355	D/58	Dveře,vnitřní,plně,900/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,906.50	13,906.50	vlastní
356	D/59	Dveře,vnitřní,plně,800/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,906.50	13,906.50	vlastní
357	D/60	Dveře,vnitřní,plně,900/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,906.50	13,906.50	vlastní
358	D/61	Dveře,vnitřní,plně,900/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,906.50	13,906.50	vlastní

**Položkový soupis prací, dodávek a služeb**

S:	REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - I. ETAPA
O:	SO 01 Novostavba ambulantního traktu
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
359	D/62	Dveře.vnitřní.plně.800/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,906.50	13,906.50	vlastní
360	D/63	Dveře.vnitřní.plně.900/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,906.50	13,906.50	vlastní
361	D/64	Dveře.vnitřní.plně.900/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,906.50	13,906.50	vlastní
362	D/65	Dveře.vnitřní.plně.800/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,906.50	13,906.50	vlastní
363	D/66	Dveře.vnitřní.plně.900/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,906.50	13,906.50	vlastní
364	D/67	Dveře.vnitřní.plně.900/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,906.50	13,906.50	vlastní
365	D/68	Dveře.vnitřní.plně.800/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,906.50	13,906.50	vlastní
366	D/69	Dveře.vnitřní.plně.900/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,906.50	13,906.50	vlastní
367	D/70	Dveře.vnitřní.plně.800/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,906.50	13,906.50	vlastní
368	D/71	Dveře.vnitřní.plně.900/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,906.50	13,906.50	vlastní
369	D/72	Dveře.vnitřní.plně.900/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,906.50	13,906.50	vlastní
370	D/73	Dveře.vnitřní.plně.800/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,906.50	13,906.50	vlastní
371	D/74	Dveře.vnitřní.plně.900/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,906.50	13,906.50	vlastní
372	D/75	Dveře.vnitřní.plně.800/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,906.50	13,906.50	vlastní
373	D/76	Dveře.vnitřní.plně.900/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,906.50	13,906.50	vlastní
374	D/77	Dveře.vnitřní.prosklené.1950/2600,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M - zrušeno součást prosklené stěny F01	kus				vlastní
375	D/78	Dveře.vnitřní.prosklené.1460/2620,ocel.zárubeň+nátěr,EW 15 DP3-C.zámek cylindrický, kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M - zrušeno součást prosklené stěny F03	kus				vlastní
376	D/79	Dveře.venkovní.prosklené.1850/2600,ocel.zárubeň+nátěr,napojení na EZS.zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M - zrušeno součást prosklené stěny F02	kus				vlastní
377	D/80	Dveře.vnitřní.plně.900/2100,ocel.zárubeň+nátěr, zámek cylindrický,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	44,420.00	44,420.00	vlastní
378	D/82	Dveře.venkovní.prosklené.800/2100,ocel.zárubeň+nátěr,napojení na EZS.zámek cylindrický, samozavírač,kování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	55,100.00	55,100.00	vlastní
379	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1.50	17,046.67	25,570.01	RTS_1/2018
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>2,836,290.57</b>	
380	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg <i>spojovací a kotvicí prvky : 120+38</i>	kg	158.00	180.00	28,440.00	RTS_1/2018
381	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg <i>spojovací a kotvicí prvky : 185+42</i>	kg	227.00	180.00	40,860.00	RTS_1/2018
382	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg <i>spojovací a kotvicí prvky : 205+59</i>	kg	264.00	180.00	47,520.00	RTS_1/2018
383	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg <i>spojovací a kotvicí prvky : 305+68</i>	kg	373.00	180.00	67,140.00	RTS_1/2018
384	767.1	Požární ucpávky všech prostupů a instalací,kotvení, štítek,zpráva,doplňky,detaily,D+M  <i>5+6</i>	kus	11.00	1,580.00	17,380.00	vlastní
385	767.2	Oplečení pozemku,drátěné PZ, 2D panely v.1.83m, vzpěry,podhrab.desky beton,kotvy,doplňky,D+M	m	53.00	1,456.32	77,184.96	vlastní
386	OS/1	Přenosný hasicí přístroj,9kg práškový,13A/113B,C, kotvení,štítek,doplňky,D+M	kus	3.00	905.00	2,715.00	vlastní
387	OS/2	Přenosný hasicí přístroj,6kg práškový,13A/183B,C, kotvení,štítek,doplňky,D+M	kus	1.00	1,505.00	1,505.00	vlastní
388	OS/3	Přenosný hasicí přístroj,6kg práškový,13A/183B,C, kotvení,štítek,doplňky,D+M	kus	2.00	1,505.00	3,010.00	vlastní
389	OS/4	Semafor pro výjezd z garáží,230x200x500mm,zárovka, IP54,kabeláž,ind.smyčka,řídící jedn.,kotvení,D+M	kus	2.00	38,790.00	77,580.00	vlastní
390	OS/5	Přenosný hasicí přístroj,6kg V6Ti,13A/183B, kotvení,štítek,doplňky,D+M	kus	5.00	1,505.00	7,525.00	vlastní
391	OS/6	Hydrantový systém v nice,640x640mm,RAL3000, hadice D25 dl. 30m,dvířka,kotvení,doplňky,D+M	kus	2.00	4,390.00	8,780.00	vlastní
392	OS/7	Signalizační tabule pro parkování aut,300x500mm, ocel.plech,tl.1.0mm,RAL,kotvení,doplňky,D+M	kus	2.00	15,600.00	31,200.00	vlastní
393	OS/8	Ochrana sloupů proti nárazu,L profil 50/50/5mm,PZ, dl.1.0m,RAL,kotvení,doplňky,D+M	kus	14.00	3,890.00	54,460.00	vlastní
394	OS/9	Podkladní OSB deska pro oplechování atiky,tl.18mm, kotvení,doplňky,detaily,D+M	m2	72.50	224.00	16,240.00	vlastní
395	OS/10	Zásobník na papírové ručníky,satin,nerez, 300x305x134mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	28.00	1,451.20	40,633.60	vlastní
396	OS/11	Dávkovač tekutého mýdla,satin,nerez, 112x305x134mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	28.00	1,633.70	45,743.60	vlastní
397	OS/12	Polička nad umyvadlo,sklo,chrom úchytky, 500x125x22mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	12.00	556.10	6,673.20	vlastní
398	OS/13	Zrcadlo sklápěné nad umyvadlem pro imobilní WC, 850x1000mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	3,814.70	3,814.70	vlastní
399	OS/14	Zrcadlo nad umyvadlem,CU vrstva, 600x800mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	16.00	5,204.90	83,278.40	vlastní

**Položkový soupis prací, dodávek a služeb**

S:	REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - I. ETAPA
O:	SO 01 Novostavba ambulantního traktu
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
400	OS/15	Zásobník na toaletní papír,satin. nerez, 304x355x170mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	10.00	1,294.80	12,948.00	vlastní
401	OS/16	WC souprava nástěnná,satin. nerez, 110x230x110mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	10.00	955.90	9,559.00	vlastní
402	OS/17	Odpadkový koš objem 45l,satin. nerez, 396x270x521mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	22.00	3,110.90	68,439.80	vlastní
403	OS/18	Odpadkový koš objem 18l,satin. nerez, 278x183x507mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	5.00	5,935.20	29,676.00	vlastní
404	OS/19	Zásobník na hyg. sáčky,satin. nerez, 92x22x150mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	7.00	703.90	4,927.30	vlastní
405	OS/20	Háček jednoduchý,satin. nerez, 18x60x38mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	7.00	225.90	1,581.30	vlastní
406	OS/21	Háčky 4 ks,satin. nerez, 600x10x80mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	9.00	499.70	4,497.30	vlastní
407	OS/22	Polička do sprchy,satin. nerez, 320x75x60mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	4.00	1,225.10	4,900.40	vlastní
408	OS/23	Automatická závora na parkovišti,parkovací automat, pokladna,sloupek,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	563,980.00	563,980.00	vlastní
409	OS/24	Venkovní pohled vstupu - viz dílčí položky, neoceňovat!!!!	kus				
410	OS/25	Vnitřní podlahová čistící zóna,rám v. 15mm, 2,3x3,5m,textil. rohož,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	13,673.00	13,673.00	vlastní
411	OS/26	Venkovní podlahová čistící zóna,rám v. 30mm, 2,0x1,8m,textil. rohož,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	30,996.00	30,996.00	vlastní
412	OS/27	Skleněné tabule meziokenních pilířů,smalt.sklo, tl.10mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m2	35.00	5,770.00	201,950.00	vlastní
413	OS/28	Skleněný obklad na zidku oplacení,smalt.sklo, tl.10mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m2	23.00	5,800.00	133,400.00	vlastní
414	Z/1	Ochrana ostrůvku park. systému proti najetí,trubka, ocel.DN70mm,nátěr,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kg	150.00	180.00	27,000.00	vlastní
415	Z/2	Ochrana vnitř. kanál. svodu v garáži,třmeny 60/3mm, nátěr,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kg	30.00	180.00	5,400.00	vlastní
416	Z/3	Liniový odvodňovací žlab pro parkoviště,B125-125KN, ltin.mříž,kompozit,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	22.73	3,700.00	84,082.50	vlastní
417	Z/4	Větrací mříž garáže,AL + PES nátěr,rám,sloupky,příponky, kotvení,doplňky,detaily,D+M	m2	8.64	5,450.00	47,088.00	vlastní
418	Z/5	Větrací mříž garáže,AL + PES nátěr,rám,sloupky,příponky, kotvení,doplňky,detaily,D+M	m2	0.60	5,600.00	3,360.00	vlastní
419	Z/6	Zábradlí vnitřního schodiště,sloupky a madlo 50/10, nátěr,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kg	70.00	520.00	36,400.00	vlastní
420	Z/7	Schodišťové madlo vnitřní,nerez broušená,držáky, kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	8.00	2,000.00	16,000.00	vlastní
421	Z/8	Schodišťové madlo vnější,nerez broušená,držáky, kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	4.00	2,000.00	8,000.00	vlastní
422	Z/9	Únikové schodiště venkovní+zábradlí,PZ,pororošty, plechy,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	47,800.00	47,800.00	vlastní
423	Z/9a	Slizkový nerez. plech,tl.5mm,, kotvení,doplňky,detaily,D+M	m2	0.27	14,420.00	3,893.40	vlastní
424	Z/9b	Slizkový nerez. plech,tl.5mm,, kotvení,doplňky,detaily,D+M	m2	0.32	11,303.84	3,560.71	vlastní
425	Z/10	Zábradlí venkovního schodiště na chodníku,v.1,0m, 3x madlo,sloupky,výplň,kotvení,doplňky,detaily,D+M	mb	19.00	6,000.00	114,000.00	vlastní
426	Z/11	Zábradlí venkovní terasy,v.1,0m, 1x madlo,sloupky,výplň,kotvení,doplňky,detaily,D+M	mb	8.00	6,000.00	48,000.00	vlastní
427	Z/12	Vnitřní točité schodiště,systémové,nerez ocel, kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	126,800.00	126,800.00	vlastní
428	Z/13	Schodišťové madlo točitého schodiště,dub,lakovaný, konzoly,kotvení,doplňky,detaily,D+M	bm	9.00	4,000.00	36,000.00	vlastní
429	Z/14	Ochranné zábradlí při točitém schodišti,v.1,0m,dub, nerez,sloupky,lanka,kotvení,doplňky,detaily,D+M	bm	20.00	6,200.00	124,000.00	vlastní
430	Z/15	Madlo na WC invalidů,pevné,nerez,813x153mm, pr.32mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	3.00	1,555.50	4,666.50	vlastní
431	Z/16	Madlo na WC invalidů,sklopné,nerez,813x153mm, pr.32mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	2,354.90	2,354.90	vlastní
432	Z/17	Podkladní rošt pro VZT jednotku,ocel.žár.pozink, kotvení,doplňky,detaily,D+M	kg	60.00	180.00	10,800.00	vlastní
433	Z/18	Podkladní rošt pro splň jednotku,ocel.žár.pozink, kotvení,doplňky,detaily,D+M	kg	120.00	180.00	21,600.00	vlastní
434	Z/19	Záchytný systém střechy,kotvící body 17x, montáž,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	46,338.00	46,338.00	vlastní
435	Z/20	Vjezdová brána posuvná a únikové dveře,5,5/2,8m, rám,tahakov,PZ ocel,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	126,800.00	126,800.00	vlastní
436	Z/21	Výlezový žebřík,ocel. žár.pozink,v.4,97m, kotvení,doplňky,detaily,D+M	kg	300.00	180.00	54,000.00	vlastní
437	Z/22	Profil pro ukončení terasy,L 200/300/5mm,výztuha, kotvení,doplňky,detaily,D+M	kg	150.00	180.00	27,000.00	vlastní
438	Z/23	Revizní poklop kanalizace 600/600mm,v.50mm,rám, PU,pro zabetonování,kotvení,doplňky,detaily,D+M	kus	1.00	3,860.00	3,860.00	vlastní
439	Z/24	Zábradlí závěťví s odnímatl. dílem v.1,0m,sloupky, PZ+nátěr,madlo,lanka,kotvení,doplňky,detaily,D+M	m	7.20	6,000.00	43,200.00	vlastní
440	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	2.00	11,037.50	22,075.00	RTS_1/2018
Díl:	771	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>363,337.51</b>	
441	771101121R00	Provedení penetrace podkladu, vč. penetr. laku	m2	275.30	33.00	9,084.90	RTS_1/2018

**Položkový soupis prací, dodávek a služeb**

S:	REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - I. ETAPA
O:	SO 01 Novostavba ambulantního traktu
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
		Podlahy : P0.4 : 51,6 P1.2 : 193,2 P1.4 : 41,3-10,8		51.60 193.20 30.50			
442	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel.výška 10 cm	m	243.20	120.00	29,184.00	RTS_I/2018
		243,2*1		243.20			
443	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky	m	243.20	39.00	9,484.80	RTS_I/2018
		243,2*1		243.20			
444	771575118R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm	m2	275.30	589.00	162,151.70	RTS_I/2018
		Podlahy : P0.4 : 51,6 P1.2 : 193,2 P1.4 : 41,3-10,8		51.60 193.20 30.50			
445	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	275.30	29.00	7,983.70	RTS_I/2018
		Podlahy : P0.4 : 51,6 P1.2 : 193,2 P1.4 : 41,3-10,8		51.60 193.20 30.50			
446	771.1	Dlažba keramická 60x60cm,protiskluzná,rektifikov., tmavě šedá požadavky viz. výkres podlah!!! : Podlahy : Začátek provozního součtu P0.4 : 51,6 P1.2 : 193,2 P1.4 : 41,3-10,8 sokl : 0,1*243,2 Konec provozního součtu 299,62*1,1	m2	329.58	407.00	134,139.06	vlastní
		51.60 193.20 30.50 24.32 329.58					
447	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	6.80	1,663.14	11,309.35	RTS_I/2018
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>390,893.23</b>	
448	776101121R00	Provedení penetrace podkladu, vč. penetračního laku	m2	479.60	30.00	14,388.00	RTS_I/2018
		Podlahy : P0.2 : 57,3 P0.3 : 48,9 P1.3 : 360 P1.5 : 2,6 P1.6 : 10,8		57.30 48.90 360.00 2.60 10.80			
449	776411000RT1	Lepení podlahových soklíků pryžových, pouze lepení - soklík ve specifikaci	m	413.20	155.00	64,046.00	RTS_I/2018
		Podlahy : 413,2*1		413.20			
450	776521100R00	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo požadavky viz. výkres podlah!!! : Podlahy : P0.2 : 57,3 P0.3 : 48,9 P1.3 : 360 P1.5 : 2,6 P1.6 : 10,8	m2	479.60	110.00	52,756.00	RTS_I/2018
		57.30 48.90 360.00 2.60 10.80					
451	776996110R00	Napuštění povlakových podlah pastou	m2	479.60	45.00	21,582.00	RTS_I/2018
		Podlahy : P0.2 : 57,3 P0.3 : 48,9 P1.3 : 360 P1.5 : 2,6 P1.6 : 10,8		57.30 48.90 360.00 2.60 10.80			
451a	776220110RT1	Lepení podlah z PVC na stupnice rovné, pouze lepení - PVC ve specifikaci P1.6 stupně: 1,1*22	m	24.20	209.50	5,069.90	RTS_I/2018
		24.20					
451b	776220200RT1	Lepení podlah z PVC na podstupnice, pouze lepení - PVC ve specifikaci P1.6 stupně: 1,1*22	m	24.20	227.50	5,505.50	RTS_I/2018
		24.20					
452	776.1	Podlahovina homogenní vinyl,tl.2mm,odolné, desinfekcím na bázi jódu požadavky viz. výkres podlah!!! : Podlahy : Začátek provozního součtu P0.2 : 57,3 P0.3 : 48,9 P1.3 : 84,3 sokly : 0,05*162 Konec provozního součtu 198,6*1,1	m2	218.46	460.00	100,491.60	vlastní
		57.30 48.90 84.30 8.10 218.46					
453	776.2	Podlahovina heterogenní vinyl,kluznost R10, smykové tření 0,5, tl. 2mm požadavky viz. výkres podlah!!! : Podlahy : Začátek provozního součtu P1.3 : 360-84,3 P1.6 vč. stupnic : 10,8 podstupnice : 0,155*1,1*22	m2	332.79	340.00	113,148.60	vlastní
		275.70 10.80 3.75					



**Položkový soupis prací, dodávek a služeb**

S:	REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - I. ETAPA
O:	SO 01 Novostavba ambulantního traktu
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
		sokl: : 0,05*245,7		12,29			
		Konec provozního součtu					
		302,54*1,1		332,79			
454	776.2	Podlahovina PVC antistatické tl.2mm požadavky viz. výkres podlah!!! : Podlahy : Začátek provozního součtu P1.5: : 2,6 sokl: : 0,05*5,5 Konec provozního součtu 2,875*1,1	m2	3,16	650,00	2,055,63	vlastní
455	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	0,81	14,629,63	11,850,00	RTS_1/2018
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				351,239,33	
456	777155020R0X	Podlahy lité protiskluzné, vsyp. odolná olejům, benzínu, prov.kapalinám, soli, D+M Podlahy : P0.1: : 553,1 sokl: : 0,2*228	m2	598,70	580,00	347,246,00	vlastní
457	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	1,15	3,472,46	3,993,33	RTS_1/2018
Díl:	781	Obklady keramické				292,691,77	
458	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, vč. penetračního nátěru 1.PP: : 1,5*1*3+0,8*(5,9*2+3,2)+2,1*(17,7+9,2+1,1) 1.NP: : 1,5*(1*7+3,6+1,4+2+1,6*6)+0,8*(1,5+2,8)+2,1*(12,5+16,8+3,9+9,2) 2,1*(7,1+9,6+5,2)	m2	249,17	33,00	8,222,61	RTS_1/2018
459	781491001R0X	Montáž lišt k obkladům, vč. dodávky lišt AL 280,3*1	m	280,30	110,00	30,833,00	vlastní
460	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm, tmel flexibilní 1.PP: : 1,5*1*3+0,8*(5,9*2+3,2)+2,1*(17,7+9,2+1,1) 1.NP: : 1,5*(1*7+3,6+1,4+2+1,6*6)+0,8*(1,5+2,8)+2,1*(12,5+16,8+3,9+9,2) 2,1*(7,1+9,6+5,2)	m2	249,17	589,00	146,761,13	RTS_1/2018
461	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu - plošně 1.PP: : 1,5*1*3+0,8*(5,9*2+3,2)+2,1*(17,7+9,2+1,1) 1.NP: : 1,5*(1*7+3,6+1,4+2+1,6*6)+0,8*(1,5+2,8)+2,1*(12,5+16,8+3,9+9,2) 2,1*(7,1+9,6+5,2)	m2	249,17	29,00	7,225,93	RTS_1/2018
462	781.1	Obklad keramický, glazovaný 30x60cm požadavky viz. výkres obkladů a technická zpráva!!! : Začátek provozního součtu 1.PP: : 1,5*1*3+0,8*(5,9*2+3,2)+2,1*(17,7+9,2+1,1) 1.NP: : 1,5*(1*7+3,6+1,4+2+1,6*6)+0,8*(1,5+2,8)+2,1*(12,5+16,8+3,9+9,2) 2,1*(7,1+9,6+5,2) Konec provozního součtu 249,17*1,1	m2	274,09	339,00	92,915,49	vlastní
463	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	3,75	1,795,63	6,733,61	RTS_1/2018
Díl:	783	Nátěry				41,040,62	
464	783.1	Nátěr betonových konstrukcí protiprašný, 2x, transparentní šachta: : 2,8*1	m2	2,80	320,00	896,00	vlastní
465	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí ochranný 2x podhled vstupu-detail 6: : 2*(0,1+0,05)*2*13,5+2*(0,2+0,1)*10*6	m2	44,10	65,30	2,879,73	RTS_1/2018
466	783992000R00	Nátěr bezpečnostními barvami šrafovaním 1.PP-sloupy a stěny: : 10,5+8,5+3,8	m2	22,80	1,249,00	28,477,20	RTS_1/2018
467	915701111R00	Zřízení vodorovného značení z nátěr.hmot tl.do 3mm 1.PP: : 3,8+0,2*(0,25*10+5,05*7+7,2*4)	m2	17,13	513,00	8,787,69	RTS_1/2018
Díl:	784	Malby				158,304,64	
468	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální malířská 1x SDK: : 47,49+21,36+17,60+6,83+2*(1,5+14,46+37,92+6,66) omlky: : 20,60+11,50+2973,29+13,67+2,63 odečet ker. obkladů: : -249,17	m2	2,986,88	9,00	26,881,92	RTS_1/2018
469	784195412R00	Malba tekutá malířská, bílá, 2 x, otěruvzdorná 50% ploch: : 0,5*2986,88	m2	1,493,44	39,00	58,244,16	RTS_1/2018
470	784195422R00	Malba tekutá malířská, barva, 2 x, otěruvzdorná 50% ploch: : 0,5*2986,88	m2	1,493,44	49,00	73,178,56	RTS_1/2018
Díl:	M23	Montáže potrubí				1,617,00	
471	230191005R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 50x3,0mm parkovací systém: : 30*1	m	30,00	36,30	1,089,00	RTS_1/2018
472	3457114701R	Trubka kabelová chránička pr. 50mm parkovací systém: : 30*1,1	m	33,00	16,00	528,00	RTS_1/2018
Díl:	M99	Skladby podlah a konstrukcí					
473	M99.1	Skladby podlah a konstrukcí, - neoceňovat, pouze pomocné výpočty!!!! Podlahy : P0.1: : 553,1 P0.2: : 57,3 P0.3: : 48,9 P0.4: : 51,6 P1.1: : 21,4 P1.2: : 193,2	m2	3,957,70			

**Položkový soupis prací, dodávek a služeb**

S:	REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - I. ETAPA
O:	SO 01 Novostavba ambulantního traktu
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
		P1.3: : 360		360.00			
		P1.4: : 41,3-10,8		30.50			
		P1.5: : 2,6		2.60			
		P1.6: : 10,8		10.80			
		deska: : 780		780.00			
		Fasády :					
		S1+S1a: : 3,75*(9,7*2+29,5+27,2+14)+3,55*(29,8+20)		514.67			
		okna: : -(2,75*1,8*2+2,5*1,8*7+3,1*1,8+2,95*1,8*7+2,4*1,8+2,9*1,8*2)		-98.91			
		-(1,2*0,6*2)		-1.44			
		stěny a dveře: : -(8,2*2,7+0,8*2,1+15,6*2,7+1,2*2,7)		-69.18			
		S1b: : 0,55*(135+3,6*2)		78.21			
		S1c: : 1,2*7,5+3,1*6+0,3*16,2+0,4*27,1+1,4*(29,4+27,2)		122.54			
		okna: : -(7,2*0,6*2+1*0,6+6,45*0,6)		-13.11			
		vrata: : -(5,5*2,8)		-15.40			
		S1d: : 2,2*(7,5+29,4+27,2)+3,7*16,2+3,3*(6,1+21)		290.39			
		podhled vstupu: : 21,4*1		21.40			
		vnitřní stěny 1.PP: : 3*(22,2+15,6)-(0,8*2,1+1,97*(0,9*2+1,4+0,8*3))		100.69			
		Střechy :					
		St1: : 663		663.00			
		lemy: : 0,4*4		1.60			
		atíky z hora: : 0,6*139		83.40			
		atíky z boku: : 0,55*139		76.45			
		S12: : 58		58.00			
		S13: : 30		30.00			
		lem: : 0,2*30		6.00			

<b>Celkem</b>	<b>28,185,965.02</b>
---------------	----------------------

- 1 revize stávajících položek do 4.6.2019
- 2 revize stávajících položek do 10.6.2019
- 3 revize stávajících položek od 10.6.2019
- nové položky